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GÜNDEM

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ve-
fatının 85. yıl dönümünde Erciyes 

Üniversitesi tarafından düzenlenen tö-
renle anıldı.

Rektörlük Binası Atatürk Anıtı önünde 
gerçekleştirilen anma törenine; Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ok-

tay Özkan, Prof. Dr. M. Ha-
kan Poyrazoğlu ve Prof. Dr. 

Hakan Aydın, Genel Sekreter Prof. Dr. İb-
rahim Narin, Genel Sekreter Yardımcıları 
Doç. Dr. Afşın Alper Cerit, Zafer Çağlıta-
laslıgil, senato üyeleri, dekanlar, merkez 
müdürleri, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.

Anma töreni Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
M. Hakan Poyrazoğlu’nun Atatürk Anı-
tı’na çelenk sunumu ile başladı. 

Saat 09.05’te gelen siren sesiyle Erciyes 
Üniversitesi’nde hayat 1 dakikalığına 
durdu. Tüm akademisyen, idari personel 
ve öğrenciler tek yürek oldu; vefatının 
85. yıl dönümünde Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
saygı ve rahmetle andı. 

Tören, İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
devam etti. Ardından Üniversitemiz Ata-
türk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 

Her 10 Kasım sabahı saatler dokuzu beş geçeyi gösterdiğinde duyulan siren sesi, hiç şüphesiz ortak hafızanın 
tazelendiği anlardan biri... Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 10 Kasım 1938’de 
Dolmabahçe Sarayı’nda hayata gözlerini yumdu. O günden beri her yıl 10 Kasım’da büyük bir minnet ve 
saygıyla anılan Ulu Önder, vefatının 85. yıl dönümünde Erciyes Üniversitesi’nde de törenle anıldı. Üniversitemiz 
aynı zamanda “Atatürk’ü Anmak ve Anlamak” konulu konferans ve “Atatürk” temalı fotoğraf sergisine de ev 
sahipliği yaptı.

Saygı ve Özlemle…

Gazi Mustafa Kemal Atatürk Vefatının 85. Yıl Dönümünde 
Erciyes Üniversitesi’nde Törenle Anıldı
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GÜNDEM

tarafından düzenlenen “Atatürk” temalı 
fotoğraf sergisi ile “Atatürk’ü Anmak ve 
Anlamak” konulu konferansa geçildi. 

İlk olarak Rektörlük Fuaye Alanı’ndaki 
“Atatürk” temalı fotoğraf sergisinin açılı-
şı gerçekleştirildi. Üniversitemiz Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü tara-
fından hazırlanan, Atatürk’e ait toplam 
21 fotoğrafın yer aldığı sergi; davetliler 
tarafından büyük ilgi gördü. 

Etkinlik, Erciyes Üniversitesi öğretim 
elemanlarından Öğr. Gör. Orhan Veli 
Çetindağ’ın konuşmacı olarak katıldığı 
“Atatürk’ü Anmak ve Anlamak”  konulu 
konferans ile devam etti.

Rektörlük Binası Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen konferansa; Üniversitemiz 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Oktay Öz-
kan, Prof. Dr. M. Hakan Poyrazoğlu ve 
Prof. Dr. Hakan Aydın, Genel Sekreter 
Prof. Dr. İbrahim Narin, Genel Sekreter 
Yardımcıları Doç. Dr. Afşın Alper Cerit, 
Zafer Çağlıtalaslıgil, senato üyeleri, de-
kanlar, merkez müdürleri, enstitü mü-
dürleri ile akademik ve idari personel 
katıldı.

Öğr. Gör. Orhan Veli Çetindağ, 
‘Dünden Bugüne Atatürk’ü 
Anlattı

“Mustafa Kemal, sonraki adıyla Atatürk; 
7 yaşında yetim kalmış, öğrenim hayatı 
hep yatılı okullarda geçmiş, zengin çocu-
ğu değil; varı yoğu annesi ve kız karde-
şi olan, ömrünü mesleği olan askerliğe 
adamış bir komutan, bir kurmay olarak 
yetişmiş”. 57 yıllık hayatına 11 savaş, 24 
madalya, 7 nişan, 13 kitap sığdıran, öm-

rünün her dakikasını bu memlekete ve 
millete adayan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü ölümünün 85. yıl dönümünde bu 
sözlerle anıyor Erciyes Üniversitesi öğre-
tim elemanlarından Öğr. Gör. Orhan Veli 
Çetindağ…

Mustafa Kemal’in hayatını kendi pence-
resinden anlatan Çetindağ, O’nu ‘hırslı’ 
biri olarak tanımlıyor ve “Mustafa Ke-
mal’in olduğu kuşak kurmay sınıfı. Bak-
tığınızda o kadar kalifiye ki… Fransızca 
biliyor, Almanca biliyor okuryazarlığı 
var, İngilizceye hâkim, Latince okuyabi-
liyor ve liseden itibaren kendini 1 dakika 
bile boş bırakmıyor, yetiştiriyor başka bir 
şansı da yok” diyor. 

“Meclis tutanaklarında Meclis 
Başkanı Mustafa Kemal’in 
hüngür hüngür ağladığı 
yazıyor” 

Mustafa Kemal’in harp akademisinden 
mezun olduğunda 1905’te Şam’a gitti-
ğini, ilk görev yerinin Şam, sonra Selanik 
olduğunu, daha sonra ise 1907’de Trab-
lusgarp’ta gönüllü askerlik yaptığını be-
lirtiyor Öğr. Gör. Orhan Veli Çetindağ ve 
Mustafa Kemal’in başarısını şu sözlerle 
açıklıyor: “Yunan ordusu geriye doğru 
kaçıyor… 1688’ten beri geri çekilen Türk 
Ordusu’nun son savunma savaşını yapı-
yor Mustafa Kemal... Şimdi diyeceksiniz 
‘İyi de hocam Mustafa Kemal neden 
bitirmiyor?’ İyi komutan gaza gelmez. 
1 yıl hazırlanıyor tam taarruz edebil-
mek için, nihayetinde de 30 Ağustos’ta 
Kocatepe’de kırbaç hareketiyle Büyük 
Taarruzu başlatıyor. 30 Ağustos’ta kesin 
zaferi elde ediyor, ‘Ordular, ilk hedefiniz 
Akdeniz’dir, ileri!’ diyor. Sonra 9 Eylül’de 
İzmir’i, 15-16 Eylül’de Bursa’yı alıyor, 
Bursa tam 2 yıl işgal altında kalıyor. 23 
Nisan’da meclis açılmış, Temmuz ayının 
başında Bursa işgal ediliyor ve meclis 
tutanaklarında Meclis Başkanı Mustafa 
Kemal’in hüngür hüngür ağladığı ifade-
si yer alıyor. Başkent gitmiş… Yunan Ko-
mutanı, Osman Gazi ve Orhan Gazi’nin 
sandukasının üzerine çıkmış resimler 

veriyor. 23 Nisan 1920’de yeni açılan 
Ankara’daki meclis, Bursa’nın işgalinden 
sonra Bursa alınıncaya kadar kürsüye si-
yah bir örtü örtülmesi kararı alıyor”. 

“Türk; yıldırımdır, kasırgadır, 
dünyayı aydınlatan güneştir”

Öğr. Gör. Orhan Veli Çetindağ konferan-
sı, Atatürk’ün ‘Türk nedir?’ sorusuna ver-
diği cevap ile sonlandırıyor: “Bu mem-
leket, dünyanın beklemediği, asla ümit 
etmediği bir müstesna mevcudiyetin 
yüksek tecellisine sahne oldu. Bu sahne 
7 bin senelik, en aşağı, bir Türk beşiğidir. 
Beşik tabiatın rüzgârları ile sallandı; be-
şiğin içindeki çocuk tabiatın yağmurları 
ile yıkandı. O çocuk tabiatın şimşekle-
rinden, yıldırımlarından, kasırgalarından 
evvela korkar gibi oldu; sonra onlara 
alıştı. Onları tabiatın babası tanıdı, on-
ların oğlu oldu. Bir gün o tabiat çocuğu 
tabiat oldu; şimşek, yıldırım, güneş oldu; 
Türk oldu. Türk budur. Yıldırımdır, kasır-
gadır, dünyayı aydınlatan güneştir diyor 
Gazi Mustafa Kemal… Nur içinde yatsın”. 

Konferans, Rektör yardımcısı Prof. Dr. 
Oktay Özkan’ın Öğr. Gör. Orhan Veli Çe-
tindağ’a plaket takdim etmesinin ardın-
dan sona erdi.
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Erciyes Üniversitesi 2023-2024 aka-
demik yıl açılış töreni; Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 

Mehmet Özhaseki’nin katılımıyla ger-
çekleştirildi. 

Erciyes Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen akademik yıl açılış törenine; Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki, Kayseri Valisi Gök-
men Çiçek, AK Parti Kayseri Milletvekil-
leri Murat Cahid Cıngı, Şaban Çopuroğlu 
ve Bayar Özsoy, Cumhuriyet Başsavcısı 
Habib Korkmaz, Kayseri Büyükşehir Be-
lediyesi Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Kayse-
ri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Nuh Naci Yazgan Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Fazıl Özsoy-
lu, ilçe belediye başkanları, il müdürleri, 
siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri, davetliler, akademisyenler 

ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından Erciyes 
Üniversitesi Klasik Türk Müziği Toplulu-
ğu konser verdi. Öğr. Gör. Nihal Şengün, 
seslendirdiği eserlerle katılımcıların ku-
laklarının pasını sildi. 

Törende açılış konuşmasını Erciyes Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun 
yaptı. Erciyes Üniversitesi’nin köklü 
geçmişe sahip; 19 fakültesi, 2 meslek 
yüksekokulu, 7 enstitüsü ve 42 araştır-
ma merkezi ile güçlü bir üniversite oldu-
ğunu vurgulayan Prof. Dr. Altun, Erciyes 

Üniversitesi olarak öğrenci odaklı, Ar-Ge 
odaklı hizmetlere büyük önem verdikle-
rini belirterek, üniversitelerin temel mis-
yonunun bu olduğunu ifade etti. 

‘Öğrenci Yaşam Merkezi’ ile 
‘Öğrenci Araştırma Merkezi’ 
inşa ediliyor

Öğrenci odaklı faaliyetlerde YÖK tarafın-
dan yapılan Türkiye’deki memnuniyet sı-
ralamasına bakıldığında Erciyes Üniver-
sitesi’nin devlet üniversiteleri arasında 
ilk 10’da yer aldığına dikkati çeken Prof. 
Dr. Fatih Altun, öğrencilerin memnuni-
yetini çok önemsediklerini ifade ederek 
bu kapsamda öğrenci yaşam merkezi 
oluşturduklarının altını çizdi.

“Öğrenci derslerin dışında üniversite-
de, kampüste olmalı, sosyal yönüyle 
çalışmalarını sürdürmeli, arkadaşlarıyla 
diyaloglarını geliştirmeli. Eğer öğrenci 
kampüsten ayrılıyorsa bunun tek bir ne-

Erciyes Üniversitesi 2023-2024 akademik yıl açılış töreni, “Çevre ve Sürdürülebilirlik” temasıyla Erciyes Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşti. İlk dersi Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki verdi. Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Bakan Mehmet Özhaseki›ye şehircilik, yerel yönetimler, çevre 
problemi, sürdürülebilirlik, iklim değişikliği ve deprem gibi alanlarda yaptığı çalışmalar nedeniyle cübbe 
giydirip, fahri doktora unvanı belgesi takdim etti.

‘Çevre ve Sürdürülebilirlik’ Temasıyla…

Erciyes Üniversitesi’nde 2023-2024 
Akademik Yıl Açılış Töreni Gerçekleşti
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GÜNDEM

deni olmalı, o da konaklama” diyen Prof. 
Dr. Fatih Altun, öğrenci yaşam merkezi 
projesi ile bu hayali gerçekleştirecekle-
rini söyledi.

Öğrenci yaşam merkezinin yanı sıra öğ-
renci araştırma merkezi de inşa ettik-
lerini vurgulayan Prof. Dr. Fatih Altun, 
42 araştırma merkezi olan Erciyes Üni-
versitesi’nin gençliğe verdiği önem ve 
sevgi dolayısıyla özellikle gençlerin Ar-
Ge faaliyetlerinde çok güçlü olmalarını 
sağlamak, araştırma geliştirmeye yat-
kınlıklarını artırmak amacıyla yine hayır-
sever desteğiyle ortaya konulan öğrenci 
araştırma merkezi projesi çalışmalarının 
tamamlanmak üzere olduğunun müj-
desini verdi, proje kapsamında belirli 
laboratuvar alanlarının öğrencilere ka-
palı kamera sistemi ile tahsis edileceğini 
ve üretilen projelerle Türkiye Yüzyılı’nda 
öğrencilerin güçlü bir şekilde topluma 
katkı sağlayacağının kanıtlanmış olaca-
ğını ifade etti.

Ar-Ge’den sonra sıra Ür-Ge 
faaliyetlerinde…

Öğrenci odaklı faaliyetlerin dışında Ar-
Ge faaliyetleri de yürüttüklerini belirten 
Prof. Dr. Fatih Altun, “Ancak biz Ür-Ge de 
olmak istiyoruz” diyerek, üretim geliştir-
me faaliyetlerinin de artık toplumda çok 
önemli bir yere sahip olduğunu, üniver-
sitelerin Ür-Ge faaliyetleriyle ekonomiye 
katkı sağlaması ve katma değeri yüksek 
ürünleri ortaya koymasının kıymetli ol-
duğunu, bu doğrultuda üretim geliştir-
me için ellerinden gelen çabayı göster-
diklerini söyledi.

Mühendislik fakültesi, Tıp Fakültesi, 
araştırma merkezleri, Ziraat Fakültesi 
ve Üniversitemizin sosyal bölümleri ile 
bundan sonraki süreçlerde Türkiye Yüz-
yılı’na yakışır çalışma faaliyetleri içeri-
sinde olmak istediklerini belirten Prof. 
Dr. Fatih Altun, bunları yaparken top-
lumsal katkıyı da ihmal etmediklerini, 
topluma verilen hizmeti artırmak için 
yeni bir hastane hayali ile yaklaşık 1500 
yatak kapasiteli hastane proje çalışması 
için 2024 yılında adım atacaklarını ifade 
ederek, “Hastane boyutunda verdiğimiz 
bir hizmetimiz var. Bu hizmet sadece 
sağlık hizmeti olarak algılanmamalıdır. 
Biz aynı zamanda geleceğin doktorları-
nı yetiştiriyoruz ve biz aynı zamanda tıp 
alanındaki Ar-Ge ve Ür-Ge boyutunda 
da önemli adımlar atmaya çalışıyoruz. 
Bu nedenle ben sağlık alanındaki çalış-
malarımızın çok kıymetli olduğunu dü-
şünüyorum” dedi. 

KKKA aşısı için çalışmalar 
sürüyor

Turkovac aşısı için Prof. Dr. Aykut Özda-
rendeli’ye teşekkür eden ve bir de alkış 
isteyen Prof. Dr. Fatih Altun, Kırım Kongo 
Kanamalı Ateşi hastalığı ile ilgili birinci 
faz çalışmasına gelmiş bir aşı çalışma-
sının devam ettiğini belirterek, bütçesi 
tamamen Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı tarafından karşılanan 
bu projenin de oldukça değerli olduğu-
nu söyledi. 

“Akıllı binalar oluşturmak 
istiyoruz” 

Prof. Dr. Fatih Altun, 5,5 milyon met-
rekarelik alana sahip Erciyes Üniversi-
tesi Kampüsü’nün Türkiye’de ilk beşe 
giren bir alana sahip olduğuna dikkati 
çekerek, “Biz burada boş durmuyoruz. 
Özellikle sürdürülebilirlik noktasında 
enerji imkânlarının çok kısıtlı olduğu 
günümüzde kendi enerjisini üreten 
akıllı yapılar ile güzel projeler hayata ge-
çirmeye çalışıyoruz. Acil projemiz 2024 
yılının Mart - Nisan aylarında tamamla-
nacak. Burası kendi elektriğini üreten bir 
proje olacak. Diş Hekimliği Fakültesi ek 
binamız da yine Nisan - Mayıs ayı gibi 
programının tamamlanacağını düşün-
düğümüz çok kıymetli bir proje. Akıl-
lı binalar oluşturmak istiyoruz, çünkü 
bundan sonraki süreçlerde sıfır atık pro-
jesi ve dönüşümde daha etkin olarak or-
taya koyacağımız değerlendirmeleri de 
kıymetli buluyoruz” şeklinde konuştu.

ERÜ, Türkiye’nin en çevreci 2. 
üniversitesi

Green Metric tarafından yapılan de-
ğerlendirmede Erciyes Üniversitesi’nin 
2022 yılında dünyada 86. Avrupa’da 33. 
Türkiye’de 2. Sırada yer aldığına işaret 
ederek, bunu daha da artırma gayretiyle 
çalıştıklarını söyledi ve “Teknoparkımız 
bizim araştırma merkezleriyle beraber 
en güçlü yönümüzdür. 
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Teknoparkımız özellikle “Tekno Geliş-
tirme Bölgesi 2” ile inşaatı devam eden 
çok değerli bir proje. Sadece enerjisini 
üreten değil, yağmur sularının sulama 
amaçlı kullanılacağı, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından takdire layık görül-
müş çok akıllı bir projedir. Bu projemizin 
de ihalesi yapılarak temel atma çalışma-
ları tamamlandı. Şu an tadilatlar hızlı bir 
şekilde devam etmektedir. Onun için 
biz araştırmak çalışmak üretmek ve bu 
doğrultuda önce şehrine sonra ülkesine 
katkı sağlamak isteyen bir üniversiteyiz” 
dedi.

Tüm bu çalışmaları tek başına yapma 
imkânı olmadığının, akademisyenler 
ile birlikte başardıklarının altını çizerek, 
“Sizleri her zaman yanımızda görmek 
bizleri çok güçlü kılmaktadır” diyen Rek-
tör Prof. Dr. Altun, Mehmet Özhaseki’ye 
de; Erciyes Üniversitesi’ne, Kayseri’ye 
ve ülkemize yapmış olduğu katkılardan 
dolayı teşekkür ederek sözlerini tamam-
ladı.

Vali Gökmen Çiçek de Erciyes Üniver-
sitesi’nin Kayseri’ye layık bir üniversite 
olmak için yoğun çaba içerisinde oldu-
ğunu belirterek, Erciyes Üniversitesi ile 
her zaman gurur duyduklarını söyledi.

Bakan Mehmet Özhaseki’ye 
‘Fahri Doktora Unvanı’ verildi

Çiçek’in konuşmasının ardından Rektör 
Prof. Dr. Fatih Altun, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki’ye 
fahri doktora tevcihine ilişkin senato 
kararını okuyarak; şehircilik, yerel yöne-
timler, çevre problemi, sürdürülebilirlik, 
iklim değişikliği ve deprem gibi alanlar-
da yaptığı çalışmalar nedeniyle Bakan 
Özhaseki’ye fahri doktora unvanı belge-
si takdim etti ve cübbe giydirdi.

ERÜ’de ilk ders Bakan Mehmet 
Özhaseki’den…

Belge takdimin ardından 2023-2024 eği-
tim – öğretim yılının “Çevre ve Sürdürü-
lebilirlik” konulu açılış dersini veren Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki, böylesine onurlu bir 
sıfatı kendisine layık gördükleri için Rek-
tör Prof. Dr. Fatih Altun ile senato üyele-
rine teşekkür etti.

Konuşmasına esprili bir dille başlayan 
Mehmet Özhaseki, Rektör Prof. Dr. Fatih 
Altun’a seslenerek ilk defa parti dışında 
bir yerde, bir üniversitede ders verdiğini 
belirterek bu nedenle heyecanlı oldu-
ğunu söyledi. Bu dersin sıkıcı olmama-
sını dileyen Özhaseki’nin, “Arkalardan 

eğer bir - iki arkadaş yavaş yavaş dışarıya 
çıkmaya başlarsa dersi anında bitiririm” 
sözleri ise salonda gülüşmelere neden 
oldu.

Bir Kayserili olarak şehrin gelişimi için 
21 yıllık görev süresi boyunca elinden 
geleni yaptığını ifade eden Özhaseki, 
yarıdan fazlasının gecekondu olduğu 
mahallelerden gecekondunun nerdey-
se kalmadığı mahallelere, üç beş park-
tan 2000’den fazla parkı olan modern 
tesislerin hâkim olduğu gelişen bir Kay-
seri’ye doğru adım attıklarını belirterek, 
bunun Kayseri’nin fiziki gelişiminin ya-
nında sosyal hayatının da değiştiği anla-
mına geldiğini söyledi. 

“Dünyanın dengesini 
bozuyoruz” 

Bilimsel araştırmalara göre dünyanın 
ısısının son 150 yıl içerisinde 1.1 derece 
arttığına dikkati çeken Mehmet Özha-
seki, bir derecelik ısı artışının dünyada 
nasıl bir krize yol açacağını vücut ısısın-
da yaşanan 1-2 derecelik yükselmenin 
neden olduğu değişikliklere benzeterek 
açıkladı.

Özhaseki; ısının 2 dereceye çıkması ha-
linde gıda krizinin başlayacağına, gıda 
krizinin başlamasının göçlere ve savaş-
lara neden olacağına, ısısının 3 dereceye 
çıkması halinde ise dünyanın yaşanmaz 
bir hale geleceğine ve felaketlerin bit-
meyeceğine işaret etti.

Birleşmiş Milletler tarafından yayınlanan 
yeni raporda geçtiğimiz yıl içerisinde 
sel, kuraklık, fırtına ve deprem gibi tam 
560 felaket yaşandığına dikkati çeken 
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Mehmet Özhaseki; “Peki neden böyle 
oluyor?” sorusunu sordu ve şu sözlerle 
cevapladı: “Bunun basit bir sebebi var. 
Sanayi devrimiyle birlikte büyükşe-
hircilik başlıyor ve insanlar toplanıyor. 
Kalabalıklar ve aşırı bir üretim var. O 
üretimden istifade eden insanlar aşırı 
tüketmeye başlıyor. Gelir yükseldikçe 
daha çok tüketiyoruz. Daha çok tükettik-
çe dışarıya daha çok atık atıyor, daha çok 
kirletiyoruz. Daha çok kirlettiğimizde de 
başımıza felaketler geliyor. Yani dünya-
nın dengesini bozuyoruz. Dünyanın bir 
düzeni, dengesi var. Ne eksik, ne fazla… 
Siz onu bozduğunuzda felaketler sizin 
karşınıza dönüp geliyor”.

“Dünyayı en az kirleten ülkeler 
arasındayız”

Türkiye’nin iklim krizi ile ilgili müthiş bir 
mücadele içinde olduğunu vurgulayan 
Özhaseki, Türkiye’nin yüzde 1’den daha 
az bir oranla dünyayı en az kirleten ül-
keler arasında yer aldığını belirterek, “Bu 
konuda biz yine de üzerimize düşeni 
yapıyoruz. Kirletmeden üretim yaparak 
yolumuza devam etmek için mücade-
le veriyoruz. Paris iklim sözleşmesinde 
ülke olarak verdiğimiz sözlere riayet edi-
yoruz. Zaten 541 ulusal eylem planını 
açıkladık ve bunu sonuna kadar da de-
vam ettireceğiz” dedi.

Hedef sıfır emisyon!

Net “sıfır emisyon” hedefleri olduğunu, 
bu hedefe ulaşmak için çalıştıklarını 
ifade eden Mehmet Özhaseki; 7 sene 
önce başlattıkları sıfır atık projesi ile ne-
redeyse 45 milyon ton çöpü ekonomiye 
kazandırdıklarını ve bunun bedelinin 
3,5 – 4 milyar dolar civarında olduğunu 

belirterek sadece kesilmekten kurtarılan 
ağaç sayısının 432 milyona ulaştığını 
söyledi.

“Sıfır atık bir dünya markası 
haline geldi” 

Sıfır atık konusunda asıl işin ailelere 
düştüğünün altını çizen Mehmet Özha-
seki, “Atıklarımızı önce konutlarımızda 
ayrıştırmalıyız, sonra bunları değerlen-
dirmeliyiz, ekonomiye katkı olarak geri 
dönmeli. Bu organik atıkları daha sonra 
gübre haline dönüştürmemiz mümkün. 
Sıfır atık şimdi bir dünya markası haline 
geldi. Bu kapsamda atık su arıtma tesis-
leri yapıyoruz. Bir taraftan katı atık tesis-
lerinde düzineli depolama, neticesinde 
oradan çıkacak gazlardan enerji elde 
etme ve bunun neticesinde bitkilerin 
üretildiği bir ortama doğru gitmeye çalı-
şıyoruz” şeklinde konuştu.

Türkiye mavi bayraklı plaj 
sayısında dünya 3.’sü!

Bir taraftan denizdeki atıkları toplamaya 
çalışırken bir taraftan da millet bahçele-
ri yaptıklarını belirten Özhaseki, “Mavi 
bayraklı plaj sayısında dünya 3.’süyüz. 
Türkiye’de temiz denizlerin göstergesi 
olarak kabul edilen ‘Mavi Bayrak’a sahip 
plajların sayısı neredeyse 600’ü geçti.  
Bu konuda da başarılıyız. Bir taraftan ye-
şil alanların çoğaltılması, yutak alanların 
artırılması için millet bahçeleri yapıyo-
ruz. Bu karbon emisyonu için müthiş bir 
avantaj olarak gözüküyor. Şu anda 80 
milyon metrekareyi geçen millet bah-
çesi projemizi yüz milyon metrekareye 
ulaştıracağız” açıklamasında bulundu.

Sanayicilere ‘Yeşil Sertifika’ 
uyarısı!

2026 yılından itibaren yürürlüğe gire-
cek bir uygulama ile sanayicilerin artık 
yeşil sertifikası olmayan hiçbir ürünü 
Avrupa’ya sokamayacağına dikkati çe-
ken Mehmet Özhaseki, “Eğer sokmak 
isterlerse üstüne bedel ödeyecekler. 
Yani kirletmeden ürettiklerini ispat et-
mek zorundalar. Bakanlık olarak biz 
sanayicilerimizi uyarmaya devam edi-

yoruz. Karbon emisyonları ile ilgili bir 
takım sıkıntılarla karşı karşıya kalmak 
istemiyorlarsa bir an önce kendilerini 
yenilemek durumundalar. ‘Üretiyoruz’ 
diye, ‘işçi çalıştırıyoruz’, ‘istihdam ediyo-
ruz’ diye dünyayı kirletemezler. Üretelim 
ama asla ve asla dünyayı kirletmeyelim. 
Çünkü eğer sürdürülebilir bir ortamda 
bulunmak istiyorsak en azından çocuk-
larımızın sürdüreceği dünyanın bizim 
tarafımızdan kirletilmemesi lazım. Bu 
nedenle üzerimize düşeni hakkıyla yap-
malıyız” dedi.

“Tarihi eserleri geleceğe 
taşımaya gayret edin”

Şehirciliğin önemine değinen Özhaseki, 
en kadim şehirlerin bu coğrafyada oldu-
ğuna işaret ederek “Topluca insanların 
yaşadığı yer olarak bir Mezopotamya, 
iki Anadolu olarak gözüküyor. Son ka-
zılarda da Urfa’da Göbeklitepe’de 12 
bin yıldan fazla bir yaşamın olduğunu 
bilim adamları ispat ettiler. Şehir bizim 
için önemli. En eski ve kadim şehirler 
Anadolu’da. Onlarca medeniyet kurul-
muş. Onlardan izler taşıyoruz. Anadolu 
coğrafyası adeta açık hava müzesi gibi. 
Keşke onları çok koruyabilseydik. Bilme-
den epeyce tüketilen de tarihi eserler 
var. Geçmişten kalan ne varsa, hangi 
medeniyetten olursa olsun, bir an önce 
onu restore etmeye ayağa kaldırmaya, 
içine bir fonksiyon yükleyip geleceğe 
taşımaya da çok gayret edin” ifadelerini 
kullandı. 

Tören, Erciyes Üniversitesi öğretim ele-
manlarından Öğr. Gör. Dr. Onur Top-
rak’ın sürdürülebilirlik temalı sergisinin 
gezilmesinin ardından sona erdi.
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Mehmet Özhaseki, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-

şikliği Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü, Erciyes 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Orman 
Genel Müdürlüğü iş birliği ile yürütülen 
‘Doğal Ahlat ve Alıç Ağaç Türlerinin Gen 
Kaynaklarının Koruma Altına Alınması 
ve Çoğaltılması Projesi’ kapsamında Er-
ciyes Üniversitesi Kampüsü’nde oluştu-
rulan Gen Bahçesi’ni ziyaret etti. 

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun; Bakan Mehmet Özhaseki ve 
beraberindeki Vali Gökmen Çiçek, AK 
Parti Kayseri Milletvekilleri Murat Cahid 
Cıngı, Şaban Çopuroğlu ve Bayar Öz-
soy’u, Doğal Alıç ve Ahlat Gen Bahçe-
si’nin girişinde karşıladı.

Isparta, Burdur ve Kayseri’de 
gen bahçeleri kuruldu 

Proje hakkında bilgi alan 
Bakan Özhaseki, ahlat ve 

alıç ağaç türlerinin en önemli özelliğinin 
kurak topraklarda yetişebilmesi olduğu-
nu ifade ederek, “Çölleşme ve Erozyon-
la Mücadele Genel Müdürlüğü, Erciyes 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Orman 
Genel Müdürlüğü iş birliğinde doğal ah-
lat ve alıç türlerimizin gen kaynaklarını 
koruma altına aldık. Kurak ve yarı kurak 
alanlarda yer alan 20’yi aşkın ilimizden 
100›den fazla ahlat ve alıç ağacından 
örnekler alınarak Isparta, Burdur ve Kay-
seri’de bu iki türümüze ait Gen Bahçeleri 
kurduk. Üç ilimizde hayata geçirdiğimiz 
Gen Koruma Projesi’ni en kısa sürede 81 
ilimizde yaygınlaştıracağız” ifadelerini 
kullandı. 

Kurak alanlar karbon tutan 
alanlara dönüşüyor

Burada yetiştirilen fidanların vatandaş-
lara dağıtılacağını belirten Bakan Özha-
seki, bunun vatandaşlar için de bir gelir 
kapısı olacağını vurgulayarak, projeyle 

aynı zamanda toprakların yarısından 
fazlasını oluşturan kurak alanların kar-
bon tutan alanlara dönüştürülmüş ola-
cağına dikkati çekti.

Ahlat ve alıç ağaçlarına aşıları 
yapıldı

Ahlat ve alıç ağaçları ile ilgili Erciyes’te 
bir çalışma yapılması ve o bölgenin 
ağaçlandırılması talimatı veren Bakan 
Özhaseki, daha sonra ahlat fidanına aşı-
lama yaptı. 

Ahlat ve alıç ağaçlarının kurak mevsim-
lere yatkınlıklarıyla bilindiğinin ve kar-
bon salınımlarının emilmesi adına da 
büyük faydalarının olduğunu vurgula-
yan Bakan Özhaseki, “Bu bitkiler, iklim 
değişikliği ile mücadelemizde bizim en 
büyük yardımcılarımızdan. Bu anlamda 
bugün ahlat ve alıç ağaçlarımıza aşıları-
nı vurduk. Yeni bir projeye bismillah de-
dik” şeklinde konuştu.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki, Üniversitemiz 

Kampüsü’nde yer alan Doğal Alıç ve 
Ahlat Gen Bahçesi’ni ziyaret etti. Bakan 

Mehmet Özhaseki, Vali Gökmen Çiçek, 
AK Parti Kayseri Milletvekilleri Murat 

Cahid Cıngı, Şaban Çopuroğlu ve Bayar 
Özsoy; Erciyes Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Fatih Altun ile birlikte Doğal 
Alıç ve Ahlat Gen Bahçesi’ni gezerek, 

Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğü, Orman Genel Müdürlüğü 

ile Üniversitemiz işbirliğinde yürütülen 
‘Doğal Ahlat ve Alıç Ağaç Türlerinin Gen 

Kaynaklarının Koruma Altına Alınması ve 
Çoğaltılması’ projesi hakkında bilgi aldı. 

‘Doğal Ahlat ve Alıç Agaç Türlerinin Gen Kaynaklarının 
Koruma Altına Alınması ve Çoğaltılması Projesi’…

Bakan Mehmet Özhaseki, Üniversitemiz 
‘Doğal Alıç ve Ahlat Gen Bahçesi’ni Ziyaret Etti

Doğal Ahlat ve Alıç Türleri Gen Kaynakları Koruma Altında!
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Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi tarafından Cumhuriyet’in 
100. Yılı Etkinlikleri kapsamında 

“Cumhuriyetin 100. Yılında Geçmişten 
Günümüze Türk Mühendisliği” konulu 
panel düzenlendi.

Fakülte Konferans Salonu’nda düzen-
lenen etkinliğe; Erciyes Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Alper Öner, Fen Bilimleri Enstitü 
Müdürü Prof. Dr. Emel Kızılkaya Aydo-
ğan, Makina Mühendisleri Odası Kayseri 
Şube Başkanı Süleyman Varol, İnşaat 

Mühendisleri Odası Kayseri İl Temsilcisi 
Murat Yıldız, Elektrik Mühendisleri Odası 
Kayseri İl Temsilcisi Özgür Çakıcı ve Gıda 
Mühendisleri Odası Kayseri İl Temsilcisi 
Ergül Türkaslan ile çok sayıda akademis-
yen ve öğrenci katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından, pa-
nelin açılış konuşmasını yapan Mühen-
dislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Alper Öner, “Türk milleti mühendis bir 
millettir” diyerek bunu örneklerle açık-
ladı.

Prof. Dr. Ahmet Alper Öner, “Cumhuri-
yet’in ilk yıllarında devletimizin, milleti-
mizin mühendislik temelleri kullanılarak 
yeni bir cumhuriyet inşa edilmiş, mü-
hendisliğe büyük önem verilmiş ve bu 
konuda çalışmalar yapılmıştır” dedi.

Prof. Dr. Öner’in konuşmasının ardından 
panele geçildi.

Panelde, Makina Mühendisleri Odası 
Kayseri Şube Başkanı Süleyman Varol, 
İnşaat Mühendisleri Odası Kayseri İl 
Temsilcisi Murat Yıldız, Elektrik Mühen-
disleri Odası Kayseri İl Temsilcisi Özgür 
Çakıcı ve Gıda Mühendisleri Odası Kay-
seri İl Temsilcisi Ergül Türkaslan tara-
fından “Cumhuriyetin 100. Yılında Geç-
mişten Günümüze Türk Mühendisliği” 
hakkında katılımcılara bilgi verildi.

Etkinlik panelistlere plaket takdiminden 
sonra sona erdi.

Üniversitemizde “Cumhuriyet’in 100. Yılında Geçmişten 
Günümüze Türk Mühendisliği” Adlı Panel Düzenlendi

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nde “Cumhuriyet’in 100. Yılında Geçmişten Günümüze Türk Mühendisliği” 
konuşuldu. Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Alper Öner, “Türk milleti mühendis bir millettir” dedi.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Etkinlikleri…
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Erciyes Üniversitesi tarafından Ka-
rabağ Zaferi’nin 3. yılı dolayısıyla 
Talas’ta bulunan Azerbaycan Kar-

deşlik Parkı Hocalı Anıtı’nda çelenk sun-
ma töreni düzenlendi. 

Törene; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Azerbaycan Ankara Büyü-
kelçisi Reşad Memmedov ve Talas Kay-
makamı Yaşar Dönmez, Talas Belediye 
Başkanı Mustafa Yalçın, Üniversitemiz 
ve Azerbaycan Devlet Diller Üniversitesi 

Öğretim Üyeleri katıldı.

Tören öncesi Hocalı Anıtı’na çelenk su-
nularak şehitler anısına saygı duruşunda 
bulunuldu, Türkiye ile Azerbaycan’ın İs-
tiklal Marşları okundu. 

Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın, 
Azerbaycan Kardeşlik Parkı’nın, iki millet 
arasındaki kardeşliği pekiştirmeye güzel 
bir örnek olduğunu belirterek Karabağ 
şehitlerini minnetle andı.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, tarihte ya-
şanmış acı yansımaları olan ve büyük 
dersler çıkarılması gereken Karabağ sa-

vaşında şehit düşenlerin unutulmaması 
adına Talas Belediyesi tarafından yapıl-
mış olan mekânda düzenlenen prog-
ramda Karabağ şehitleri ve tüm şehitleri 
rahmetle anarak sözlerine başladı.

Birlikte olduğumuz zaman çok daha 
güçlüyüz diyen Rektör Prof. Dr. Fatih 
Altun, “Sayın Büyükelçimizin teşrifle-
ri bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir. 
Yaşanmış dramı unutmamak adına bu 
programı düzenleyen herkese teşekkür 
ediyor, saygılar sunuyorum” şeklinde ko-
nuştu.

44 Günde Yazılan Destan: 
Azerbaycan’ın Tarihi Karabağ Zaferi
Tarih 27 Eylül 2020… Azerbaycan ordusu, Ermenistan’ın saldırılarına yönelik karşı saldırı başlattı. Azerbaycan 
ordusu 44 gün süren savaşta topraklarını kurtararak 30 yıllık hasrete son verdi. Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev, 10 Kasım’ın Mustafa Kemal Atatürk’ün ölüm tarihi olması nedeniyle, Ermenistan’ı teslim olmaya 
iten Şuşa›nın işgalden kurtarıldığı 8 Kasım›ı zafer günü ilan etti. İşte bu anlamlı günün anısına önce Erciyes 
Üniversitesi tarafından Talas’ta bulunan Azerbaycan Kardeşlik Parkı Hocalı Anıtı’nda çelenk sunma töreni, 
ardından Sabancı Kültür Sitesi’nde Erciyes Üniversitesi ve Azerbaycan Diller Üniversitesi iş birliği ile “Haydar 
Aliyev’in Bir Millet İki Devlet Vizyonu ve Kafkasya’da Yeni İş Birliklerine Doğru” başlıklı sempozyum düzenlendi. 

Iki Devlet Tek Millet!
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Azerbaycan Ankara Büyükelçisi Reşad 
Memmedov ise, Dünyada 5 binden faz-
la millet yaşadığını ve onların 200’ünün 
devleti olduğunu, o devletlerden birinin 
de Azerbaycan olduğunu belirterek, 
“Bizim birkaç devletimiz var. 100 asır 
evvel demokratik bir devlet kurduk, bu 
devlet 2 yıl yaşadı, Türkiye 1. Dünya Sa-
vaşı’nı kaybettiği için ve Azerbaycan’ın 
da gencecik bir devlet olduğu için izin 
vermediler. 1991 yılında bağımsızlığımı-
zı yeniden kurduk.  Onun da 30 yıldır be-
delini ödüyoruz. Bu devleti korumak için 
canlar kaybediyoruz, hayatlar veriyoruz. 
Bizim devletçiliğimiz ve milletçiliğimiz 
için Hocalı da ödediğimiz bedellerden 
biri” dedi.

Yapılan anıtların önemine dikkati çeken 
Azerbaycan Ankara Büyükelçisi Reşad 
Memmedov, ‘Bu abideler neden gerek-
li?’ diye sordu ve şu şekilde cevapladı: 
“Birincisi; bağımsızlığımızın, toprak bü-
tünlüğümüzün, devletimizin değerini 
bilmemiz için. Çünkü bu kanlar ve bu 
canlar üzerinde, onların hesabına ku-
rulmuş devlettir, onu korumamız gere-
kiyor. İkincisi ise onun Türkiye’de olması 
önemlidir. Çünkü bu ‘1 millet 2 devlet’in 
damarlarında akan aynı kandır. Aynı mil-
letin, dedenin, babanın çocuklarıyız. O 
toprakların kaybedilmesinin bedelinin 
ne olduğunu Türkiye’de de her bir genç 
insan iyi anlamalı. Bu evlerde yaşayanlar, 
bölgede yaşayanlar, üniversitede eğitim 
alanlar bu sözleri işittikçe bunun ne ol-
duğunu anlayacaktır. Kayseri Türkiye’de 
yegâne bir ildir. Bizim hem savaşımızın, 
hem de zaferimizin sembolü Şusa’nın 

kardeş şehri Kayserimize ileride bir zi-
yaretimiz olacak inşallah” ifadelerine yer 
verdi.

Daha sonra ‘Haydar Aliyev’in Bir Millet 
İki Devlet Vizyonu ve Kafkasya’da Yeni İş 
Birliklerine Doğru” konulu sempozyuma 
geçildi. 

Sabancı Kültür Sitesi’nde 
‘Haydar Aliyev’in Bir Millet 
İki Devlet Vizyonu’ adlı 
sempozyum gerçekleştirildi 

Erciyes Üniversitesi ve Azerbaycan Diller 
Üniversitesi iş birliği ile düzenlenen, Er-
ciyes Üniversitesi Sabancı Kültür Sitesi’n-
de gerçekleştirilen sempozyuma; Vali 
Gökmen Çiçek, AK Parti Kayseri Millet-
vekilleri Hulusi Akar,  Murat Cahid Cıngı 
ve Şaban Çopuroğlu, Azerbaycan’ın An-
kara Büyükelçisi Reşad Memmedov, Er-
ciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun, ilçe belediye başkanları, davetliler 
ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstik-
lal Marşı ile Azerbaycan Milli Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan sempozyumun 
açılış konuşmasını Rektör Prof. Dr. Fatih 
Altun yaptı.

Prof. Dr. Fatih Altun, üniversite olarak 
misyonlarının çok çalışmak, çok araş-
tırmak ve bilimsel, teknolojik gelişme-
lerde her zaman ön planda yer almak 
olduğunu vurgulayarak, “Erciyes Üni-
versitesi olarak biz ister yurt içinde, ister 
yurt dışında olsun yapılan faaliyetlerde 
paydaşlarımızı hiçbir zaman göz ardı et-
miyoruz. Azerbaycan Diller Üniversitesi 
ile de böyle bir sempozyumda birlikte-
liğimizin çok değerli bir katkı olduğunu 
düşünüyorum. Tabi yaşadığımız coğraf-
yanın bulunduğu şartlara bakıldığında 
çok kolay bir coğrafya olmadığını her 
konuşmamızda ifade ediyoruz. Ancak 
üniversite olarak bizim misyonumuz; 
çok çalışmak, çok araştırmak, bilimsel ve 
teknolojik gelişmelerde her zaman ön 
planda olmaktır” ifadelerini kullandı.

“Üniversite olarak her zaman 
sağlıkta ön plandayız”

Sağlık alanında yapılan çalışmalara de-
ğinen Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, “Üni-
versite olarak yapmış olduğumuz çalış-
maların en güzel örneklerini her zaman 
sağlıkla ön plana çıkarıyoruz. TURKO-
VAC aşımızı geliştirmiş olmamamız da 
bunun en güzel örneği olarak karşımıza 
çıkıyor. Bu vesile ile Sayın Aykut Özda-
rendeli Hocamıza çok teşekkür ediyo-
rum. Prof. Dr. Aykut Özdarendeli’nin 
son dönemde yaptığı diğer bir aşı ça-
lışmasında birinci faza geldik. Özellikle 
kene ısırması ile meydana gelen Kırım 
Kongo Kanamalı Ateşi hastalığına karşı 
aşı geliştirme çalışmalarında çok etkin 
bir aşamaya geldiğimizi de ifade etmek 
istiyorum. Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi’nin yapay zeka konusunda,  
Ziraat Fakültesi’nin de ata tohumun-
dan tutun da daha bir çok alanda etkin 
çalışmaları devam etmekte. Bunlarda 
üniversitemizin ne kadar etkin ve güçlü 
çalışmalar içerisinde olduğunun bir gös-
tergesidir” şeklinde konuştu.

‘‘Filistin’de yaşanan zulüm 
içimizi sızlatıyor’’

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, Cumhuriyet’in 
100. yılı nedeniyle hem şehitlerimizi andı, 
hem de Filistin’de yaşanan soykırıma ses-
siz kalmayarak İsrail’i kınadı. 

Cumhuriyet’in 100. yılında başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere si-
lah arkadaşlarını minnetle 
yâd eden Prof. Dr. Fatih 
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Altun, “Son bir aydır unutamıyoruz, göz 
ardı edemiyoruz. İçimiz sızlıyor, canı-
mız yanıyor. Gerçekten İsrail’in yaptığı 
zulmü ifade edecek bir kelime bulamı-
yorum. Onları şiddetle kınadığımı da 
huzurlarınızda ifade etmek istiyorum” 
dedi.

‘ERÜ ve ADÜ olarak iş 
birliklerinin daha da artacağı 
düşüncesindeyim’

Bu tarz programların yeni iş birliklerine 
kapı açmasını temenni ederek birlikte 
daha güçlü olacaklarının mesajını ve-
ren Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, Erciyes 
üniversitesi (ERÜ) ve Azerbaycan Diller 
Üniversitesi (ADÜ) olarak bu birlikte-
liklerin daha da artacağı düşüncesiyle 
Erciyes üniversitesi Stratejik Araştırma-
lar Merkezi (ERÜSAM) tarafından etkin 
çalışmalar yürütüldüğünü belirterek, 
çalışmalarda emeği geçen herkese te-
şekkür etti.

“Güçlü Türkiye sadece bizim 
için değil, dünya barışı ve 
adalet için de gerekli”

Stratejik Araştırmalar ve Uygulama Mer-
kezi Birim Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi 
Tekin Aycan Taşçı da İsrail’in gerçek-
leştirdiği soykırımı kınayarak sözlerine 
başladı, “Kadim coğrafyamızda İsrail’in 
gerçekleştirdiği soykırımı şiddetle kını-
yorum. Bölgemizde yaşanan acılar ve 
haksızlıklar bizlere her defasında güçlü 
Türkiye’nin sadece bizim için değil dün-
ya barışı ve adalet için ne derece gerekli 
olduğunu ortaya koymaktadır” dedi. 

Türkiye-Azerbaycan ilişkilerinin ‘İki Dev-
let Bir Millet’ şiarıyla tanımlanan, kar-
deşlik, dayanışma ve iş birliği temelinde 
gelişen, bölgesel ve küresel barış ve re-
fahın teminatı olan bir model olduğunu 
vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Tekin Aycan 
Taşçı, “Karabağ; Azerbaycan’ın toprak 
bütünlüğüne ve uluslararası hukuka 
aykırı bir şekilde Ermenistan tarafından 

işgal edilmiş, Azerbaycan 
halkı da ne yazık ki soykı-

rım ve zulme uğratılmıştır. Yaklaşık 30 
yıl süren işgal kapsamında batılı devlet-
lerin sergilediğinin aksine Türkiye Azer-
baycan’ın haklı davasını her platformda 
savunmuş uluslararası toplumu işgale 
son verilmesi için harekete geçirmeye 
çalışmıştır” şeklinde konuştu.

“Azerbaycan’ın nüfusu 10 
buçuk milyon değil, 95 buçuk 
milyondur” 

Sempozyum öncesinde Kayseri’de yeni 
açılan Hocalı Parkı’nda olduklarını belir-
ten Azerbaycan Ankara Büyükelçisi Re-
şad Memmedov da, yalnızca Türk oldu-
ğu için soykırıma maruz kalıp öldürülen 
613 kişinin, devletlerinin korumasının 
bedellerinden biri olduğunu vurgu-
layarak, “Uğrunda ölen varsa o toprak 
vatandır. Maalesef biz gencecik çocukla-
rın, yaşlıların, kadınların da hayatını kay-
betmesine tanık olduk, devletimizin ve 
topraklarımızın kaybedilmesine de... 18. 
ve 19. yüzyılda 2 yıl yaşayan özgür bir 
devletimiz oldu: Azerbaycan Demokra-
tik Cumhuriyeti… Ancak 2 yıl sonra onu 
saklamak mümkün olmadı. Sebebi tec-
rübesiz insanların hâkimiyetinde olması, 
Türkiye’nin 1. Dünya Şavaşı’nı kaybet-
mesi ve Osmanlı’nın o güçte olmaması. 
Bizde bir laf vardır, tek elden ses çıkmaz” 
dedi.

Reşad Mammadov, Türkiye ve Azerbay-
can’ın bir olduğunu dile getirerek, “Bu-
günlerde güçlü Türkiye olmasaydı, biz 

bunları yapabilir miydik? Türkiye, bize 
düşman olan farklı devletleri durdurdu. 
Güçlü Türkiye, Sovyetler Birliği dağıl-
dıktan sonra Azerbaycan’ın ordusunu 
kurmasına yardımcı oldu. 15-16 yaşın-
daki gencecik çocuklarımızı Türkiye’nin 
harp okullarına gönderdik. Onlar şimdi 
paşa oldular, orduyu yönetiyorlar. Biz 
devletimizi NATO standartlarına uygun 
bir devlete çevirebildik. El ele verip, sırt 
sırta durup buralara geldik. Bugün biz 
son 250-300 yılda ilk defa toprağımızı 
azad etmiş bir devlet olduk. Azerbaycan 
kendi topraklarında kendi arazisinde 
toprak bütünlüğünü koruyor, ansızın 3. 
bir devletin askeri oraya girerse önünde 
Türk askerini görecektir. Bizim yeni bü-
yüyen nesillere bu sevgiyi, damarımızda 
aynı kanın aktığını, amacımızın ve mak-
sadımızın aynı olduğunu iyi anlatmamız 
gerekiyor. Bu sebepten dolayı hem bu 
parkı kuran kişilerin ellerine sağlık diyor, 
valimize, belediye başkanımıza ve bura-
da yaşayan herkese, bu etkinlikte bizleri 
bir araya getiren Erciyes Üniversitesi ve 
Azerbaycan Devlet Diller Üniversite-
si’nin Rektörlerine çok teşekkür ediyo-
rum. Bu gibi sempozyumların birbirimiz 
için ne kadar önemli olduğumuzu anlat-
mak için iyi bir fırsat sunduğunu düşü-
nüyorum” şeklinde konuştu. 

Azerbaycan - Türkiye ilişkilerinin hem 
dostlar hem de düşmanlar için iyi bir 
örnek teşkil ettiğini ifade eden Reşad 
Mammadov, “Birbirimize ekonomik yar-
dım ve desteklerden, yatırımlardan, ge-
lişmemize sebep olmaktan başka bir şey 
vermiyoruz. Düşmanlarımıza da onların 
önünde omuz omuza durup, tek olma-
dığımızı ve güçlü olduğumuzu gösteri-
yoruz. Bizim bir aile teşkilatımız var, Türk 
Devletleri Teşkilatı. Bu, damarından aynı 
kan akan bir milletin ortak teşkilattır. 
Azerbaycan’ın nüfusu 10 buçuk milyon 
değil, 95 buçuk milyondur. Türkiye’nin 
nüfusu, o da 95 buçuktur. Paramız para-
nızdır, paranız paramızdır. Gücümüz gü-
cünüzdür, gücünüz gücümüzdür. Bizim 
ilişkilerimiz tarihin zirvesindedir. Bunu 
göz bebeğimiz gibi korumalıyız, çocuk-
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larımıza götürmeliyiz. Yaşasın Türkiye, 
yaşasın Azerbaycan” ifadelerini kullandı.

“Gençlerimize ne kadar yatırım 
yapsak azdır”

TBMM Milli Savunma Komisyonu Baş-
kanı, AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi 
Akar ise, eğitim ve öğretimin önemine 
vurgu yaparak, gençlere nasihatlerde 
bulundu. Akar, “Gençlerimizin gerekli 
vazifeyi ifa edebilmeleri için en önemli 
şey eğitim ve öğretim fakat eğitim öğ-
retimin bilgi bölümünden ziyade en 
önemli bölümü bilginin kullanılma şek-
lidir. Milli ve manevi değerlere sahip, 
gerçekten kişilikli ve kimlikli insanlardan 
oluşan kitlelerin bilgiyi nasıl kullanaca-
ğı konusundaki hâkimiyeti son derece 
önemli. Bu bakımdan gençlerimize ne 
kadar yatırım yapsak azdır. Dolayısıyla 
bizim buradaki ana konumuzun gençlik 
olduğunu, gençler olduğunu, ana da-
vanın gençliğin eğitimi ve yetiştirilmesi 
olduğunu, gençliğin toplumuna, insan-
lığa ve geleceğe sahip çıkması olduğu-
nu bir an olsun aklımızdan çıkarmayaca-
ğız. Gençlik gerçekten önemli. Gençliğin 
alacağı değerler, yapacağı çalışmalar 
önemli. Çünkü bütün varlığımızı, ba-
ğımsızlığımızı, özgürlüğümüzü, milli ve 
manevi tüm değerlerimizi teslim ede-
ceğimiz kitle, geleceğin teminatı genç-
lerimiz. Hayatta kalabilmek, çevrenize, 
milletinize, bayrağınıza, sancağınıza 
yardımcı olabilmek için sizin donanımlı 
olmanız lazım. Bu bilgileri alabileceğiniz 
en önemli yer de okullarımız, üniversite-
lerimizdir” dedi. 

“Azerbaycan’da tüm dünya 
Türk’ün gücünü gördü” 

Azerbaycan Devlet Diller Üniversitesi ile 
Erciyes Üniversitesi’nin birlikte çalışma-
sının geleceğimiz bakımından önemli 
yatırımlardan biri olduğuna dikkati çe-
ken Hulusi Akar, Karabağ meselesinin 
Sovyetler Birliği’nin taktiği olduğunu 
dile getirerek, “Buna Karabağ Savaşı de-
mek doğru değil. Burada bir savaş yok. 
Burada bir baskın, zulüm, istila, işgal ve 
katliam var. Bu olay oradaki masum si-
lahsız insanları katletmektir. Şu zaman-
larda sahnede gördüğümüz gibi. Bir ör-
neğini daha gördüğümüz gibi. Acımasız 
bir şekilde yapılan bir katliamdan bah-
sediyoruz. Oradaki insanlar dünyada 
olabilecek en ağır zulümlere maruz kal-
dılar, en ağır işkencelere maruz kaldılar. 
Türkiye ve Azerbaycan kardeşliğinin çok 
güzel bir örneği olarak 44 günde defter 
ve hesap tamamlandı. Kardeşlerimiz de 
şerefli bir şekilde, mağrur ve gururlu 
bir şekilde evlerine ve topraklarına çok 
şükür döndüler. Bu sadece Azerbaycan 
için değil, sadece Türkiye için değil, tüm 
Türk dünyası için bir ilham kaynağı oldu. 

Bu şekliyle bütün dünyaya 44 günde 
Türk›ün gücünü göstermek mümkün 
oldu. Azerbaycan›da tüm dünya Türk›ün 
gücünü gördü. Azerbaycan toprakları 
Azerbaycan silahlı kuvvetlerine emanet. 
Bayrağımız, Cumhuriyetimiz, Ülkemiz, 
Milletimiz ve Vatanımızın yükselme-
si için büyük ve güçlü Türkiye için hep 
beraber omuz omuza tek yumruk tek 
yürek çalışacağız ve başaracağız. Bu ve-
sileyle Karabağ şehitlerimiz başta olmak 
üzere bütün şehitlerimize Allah’tan rah-
met diliyorum” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Erciyes Üniversi-
tesi tarafından Milletvekili Hulusi Akar’a 
ve Büyükelçi Reşad Mammadov’a plaket 
verildi.
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Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi 
tarafından Cumhuriyet’in 100. yılı 
etkinlikleri kapsamında “Atatürk: 

29 Ekim Tarihten Silinmek İstenen Bir 
Milletin Öcüdür” konulu konferans dü-
zenlendi. 

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleşen 
konferansa konuşmacı olarak Hürriyet 
Gazetesi Köşe Yazarı Nedim Şener katıldı.

Her şeyin 1. Dünya Savaşı ile başladığını 
belirten Şener, Osmanlı Devleti’nin par-
çalanması toprak alanının küçülmesi ve 
1916 yılında Fransa, İngiltere ve Rusya 
arasında imzalanan gizli bir anlaşma olan 
Sykes-Picot Anlaşması’nda bizim hemen 

güneyimizde Suriye, Irak 
Bölgesi’ni ve Türkiye’de, 

Adana, Maraş, Urfa gibi illeri içine alan 
bir paylaşım haritasının olduğu ortaya 
çıkıyor 1917’den Rus Devrimi’nden son-
ra… Büyük Ermenistan hayali ile Ağrı’dan 
başlayarak güneye kadar inen başka ülke 
isimleriyle ülkemizin parçalanma planla-
rının olduğunu biz görebildik. Bu daha 

sonra bizim 1918 yılında Mondros’ta kar-
şımıza çıktı, 1920 yılında da Sevr Antlaş-
ması ile…” dedi.

Tarih bilincinin önemine vurgu yapan Şe-
ner, batının en büyük özelliğinin tarih bi-
lincini unutmayışı ve bunu hep koruması 
olduğunu belirterek, “Batının tarih bilinci 
o kadar eskiye gidiyor ki, İsrail’in Gazze’yi 
işgali sırasında 4000 yıl öncesinden Tev-
rat’tan alıntılar yapıyorlar. Biz birkaç yüz 
yıl geriye gitsek ‘Osmanlı hayali kuruyor 
bunlar’ diyorlar. Hemen dergilere kapak 
yapıyorlar. Sen ise 4000 yıl öncesinin he-
sabını görmeye çalışıyorsun, çarpıtılmış 
kitap üzerinden bize nizam vermeye çalı-
şıyorsun. Çünkü bu coğrafya onların öyle 
görüyorlar. Hepimiz 1. Dünya Savaşı Bel-

“Atatürk: 29 Ekim Tarihten Silinmek İstenen Bir 
Milletin Öcüdür” Konulu Konferans Verdi
Hürriyet Gazetesi Köşe Yazarı Nedim Şener, Cumhuriyet’in 100. yılı etkinlikleri çerçevesinde Erciyes 
Üniversitesi’nde öğrencilerle bir araya geldi. Şener, “Atatürk: 29 Ekim Tarihten Silinmek İstenen Bir Milletin 
Öcüdür” konulu konferans verdi.

Gazeteci  - Yazar Nedim Şener ERÜ’de!
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Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakül-
tesi tarafından Türkiye Cumhuri-
yeti’nin 100. Yılı Etkinlikleri kapsa-

mında “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Atatürk, Cumhuriyet ve Türkçe” konulu 
panel düzenlendi.

Fakülte Konferans Salonu’nda gerçekle-
şen etkinliğe; 2’inci Hava Bakım Fabrika 
Müdürü ve Garnizon Komutanı Hv. Tuğg 
Haldun Taşan, Erciyes Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fatih Altun, Edebiyat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Özen Tok ile akade-
misyenler ve öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Turgut Koçoğ-
lu’nun moderatörlüğünde gerçekleşen 
panelde Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Nevzat Özkan 
ve Prof. Dr. Mustafa Argunşah; Ata-
türk’ün ve Cumhuriyet’in Türklüğe ve 
Türkçe’ye nasıl baktığı, nasıl yaklaştığı, 
harf devrimi ve sonuçları hakkında katı-
lımcılara bilgi verdi.

Panel, panelistlere teşekkür belgesi tak-
diminin ardından sona erdi.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Etkinlikleri…
ERÜ Edebiyat Fakültesi’nde 
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Atatürk, Cumhuriyet ve Türkçe” Adlı 
Panel Düzenlendi
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında Erciyes 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Atatürk, 
Cumhuriyet ve Türkçe” konulu panel düzenledi.

geseli ile 2. Dünya Savaşı belgeselini izli-
yoruzdur ancak biz hiç Kurtuluş Savaşı’nı 
izlemiyoruz. Bize onu anlatmıyorlar. Eği-
tim sisteminde bize dostumuzu, düşma-
nımızı göstermiyorlar. Büyük Taarruz’u 
ve bunun anlamını öğretmiyorlar, anlat-
mıyorlar. Bize herkesi dost zannediyorlar. 
Atatürk’ün ‘Yurtta Sulh, Cihanda Sulh’ 
sözünü bize kararlı bir duruş olarak değil, 
pasifist bir tutum olarak anlatmaya çalışı-
yorlar. Yani hiç bir şey yapma… Ee ne ya-
palım? Öylece duralım. Emperyalizm de 
onu istiyor. Yanına terör devleti kurayım 
sen ona karışma hatta komşuluk yap isti-
yor. Peki, ülke bütünlüğünü nasıl koruya-
bileceksiniz? Öyle bir derdiniz olmayacak 
ülkeniz bölünebilecek” şeklinde konuştu. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün nasıl bir müca-
dele verdiğini anlamak gerektiğini ifade 
eden Şener, “Bunu çok Atatürkçüyüm, 

Kemalistim, laikim gibi sözlerle insanların 
başına kalkan kitleler için de söylüyorum. 
Ben hep şunu soruyorum: ‘Nutuk’u oku-
dun mu?’ Okumadıysan ya da okuduysan 
bu ne için yazılmış, bunun farkında mı-
sın? Onu da bilmiyor. Onu Kemalizm’in 
ideolojik bir kitabı zannediyor. Oysa o, 
tarih bilincinin oluşması için tarihin yaşa-
yanlar tarafından doğru anlatılması için 
yazılmış bir reaksiyona söylem. Devleti 
kurmuş, Kurtuluş Savaşı’nı vermiş ve al-
nının akı ile çıkmış bir insan yine de Türk 
Milleti’ne hesap vermek ve olayların doğ-
ru anlaşılması adına bunu yapıyor. Niye? 
Çünkü o yaşarken dahi tarihi çarpıtmaya 
çalışanlar ve başka yönlere çekmek iste-
yenler vardı. Cumhuriyet’in 100. yılında 
neyi yaşıyoruz? Neye sahibiz? Sahip ol-
duğumuz en değerli şey ne? Herkes ken-
dine göre tanımlayabilir. Ama bence 100 

yıl içerisinde sahip olduğumuz en değerli 
şey Mustafa Kemal Atatürk’ün bize Türk 
Milleti şuurunu hatırlatmasıdır” ifadeleri-
ni kullandı.

Şener, yine Atatürk’ün “Ne mutlu Türküm 
diyene” sözleriyle konferansı tamamladı.

Konferans sonunda Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Prof. Dr. İbrahim Narin, Nedim 
Şener’e günün anısına plaket takdiminde 
bulundu.
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Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, 25-26 Aralık 2023’te 
Erciyes Üniversitesi ev sahipliğin-

de 19 üniversitenin paydaşlığında ger-
çekleştirilecek Orta Anadolu Kariyer Fu-
arı ORAKAF’23 kapsamında öğrencilerle 
bir araya geldi.

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleştiri-
len öğrenci buluşmasına; Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Aydın, 
Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme 
Merkezi (KAYBİMER) Müdürü Doç. Dr. 
Mehmet Ali Bahar, Fakülte Dekanları ile 
öğrenciler katıldı.

Öğrencilerle bir arada olmaktan dolayı 
mutlu olduğunu dile getiren Rektör Prof. 
Dr. Fatih Altun, fakülteleri ziyaret ederek 

öğrenci buluşmalarına de-
vam edeceğini söyledi.

Öğrencilerin her zaman yanında olduk-
larını ifade eden Rektör Prof. Dr. Altun, 
kapılarının öğrencilere daima açık oldu-
ğuna dikkati çekti.

Üniversite kampüsünde Mart ayı gibi 
temelinin atılması planlanan Öğrenci 
Yaşam Merkezi hakkında da bilgi ve-
ren Prof. Dr. Fatih Altun, “Bizler sizlerin 
kampüste zaman geçirmenize önem 
veriyoruz. Bunu sağlamak için de çalış-
malar yürütüyoruz. Hayırseverimizin kat-
kılarıyla bu konu ile alakalı ilk projemizi 
başlattık. Mart ayında temeli atılarak, bir 
yıl içerisinde yapımının tamamlanmasını 
planladığımız Öğrenci Yaşam Merkezi, 
sizlerle daha çok zaman geçirebileceği-
miz bir ortam olacak. Yemekhane binası 
yanında yapımına başlayacağımız mer-
kezimizi, sizlerin derslerinizin olmadığı 

zamanlarda kültürel ve sosyal faaliyet-
lerde bulunabileceğiniz bir alan olarak 
tasarladık” dedi. 

Bir diğer projelerinin de Öğrenci Araş-
tırma Merkezi olduğunu belirten Prof. 
Dr. Altun, “Hayırseverimizin desteği ile 
yaklaşık 2 bin metrekarelik bir alanda, 
toplam 40 laboratuvarın olduğu, kapalı 
kamera sisteminin bulunduğu ve ısınma 
olanaklarının sağlandığı bir ortamda öğ-
renci kulüplerimizin faaliyetlerini daha 
güvenli olarak ortaya koymaları için bir 
mekân oluşturacağız” şeklinde konuştu.

Öğrencilerden bir araştırma projesi veya 
kulüp faaliyetlerine dâhil olmasını iste-
yen Rektör Prof. Dr. Altun, “Şunu unutma-
yın, üniversite hayatında zaman hemen 
geçiyor. Mezun olduğunuzda diyeceksi-
niz ki, zaman ne çabuk geçti. Bu yüzden 

Orta Anadolu Bölgesi’nin en büyük kariyer fuarı ORAKAF’23 için hazırlıklar tüm hızıyla devam ediyor. 25-26 
Aralık 2023 tarihlerinde, 19 üniversitenin paydaşlığında, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek fuara Erciyes Üniversitesi ev sahipliği yapacak. ORAKAF’23 kapsamında Sabancı 
Kültür Sitesi’nde öğrencilerle bir araya gelen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, tüm öğrencileri fuara 
davet etti.

ORAKAF’23, 25 Aralık’ta Başlıyor

Tüm Öğrencilerimizi Organize Sanayi Bölgesi 
Fuar ve Kongre Merkezi’ne Bekliyoruz
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de sizlerin donanımlı olmasını bizler çok 
önemsiyoruz” ifadelerini kullandı.

Kariyer planlamalarının önemine de 
değinen Rektör Prof. Dr. Altun, 25-26 
Aralık 2023 tarihlerinde Üniversitemiz 
ev sahipliğinde gerçekleştirilecek Orta 
Anadolu Kariyer Fuarı ORAKAF’23’e tüm 
öğrencilerin katılmasını istedi.

KAYBİMER Müdürü Doç. Dr. Mehmet Ali 
Bahar da, Anadolu Kariyer Fuarı ORA-
KAF’23 hakkında öğrencileri bilgilendirdi.

Konuşmaların ardından öğrencilerin so-
rularını yanıtlayan Rektör Prof. Dr. Fatih 
Altun, öğrencilerle hatıra fotoğrafı çek-
tirmeyi de ihmal etmedi.

Üniversitemiz, ORAKAF’23’e Ev 
Sahipliği Yapacak

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
si (CBİKO) koordinasyonunda, “Yetenek 
Her Yerde” temasıyla 2019 yılında başla-
tılan bölgesel kariyer fuarları kapsamın-
da, Orta Anadolu Bölgesi’nin en büyük 
kariyer fuarı olan ve 19 üniversitenin 
paydaşlığında gerçekleştirilecek Orta 
Anadolu Kariyer Fuarı ORAKAF’23’e Erci-
yes Üniversitesi ev sahipliği yapacak. 

25-26 Aralık 2023 tarihleri arasında Kay-
seri’de gerçekleştirilecek etkinliğin dış 
paydaş toplantısı Üniversitemizde yapıldı.

Üniversitemiz Senato Salonu’nda ger-
çekleştirilen toplantıya, Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek, Erciyes Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fatih Altun, Abdullah Gül 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cengiz Yıl-
maz, Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, Talas Belediye 
Başkanı Mustafa Yalçın, Büyükşehir Bele-

diyesi Genel Sekreter Yardımcısı Serdar 
Öztürk, Kocasinan Belediyesi Başkan 
Yardımcısı İlyas Yıldırım, Melikgazi Bele-
diye Başkan Yardımcısı Ahmet Yalçın, Ti-
caret Odası Başkanı Ömer Gülsoy, Esnaf 
ve Sanatkâr Odası Başkanı Şeyhi Odakır, 
Mimarsinan Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanı Lütfi Çarşıbaşı, İncesu Organize 
Sanayi Bölgesi Başkanı İrfan Püsküllü, 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi İl-
han Baloğlu, İl Sağlık Müdürü Dr. Meh-
met Erşan, İŞKUR İl Müdürü Ayşe Ak ile 
Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Oktay Özkan, Prof. Dr. M. Hakan 
Poyrazoğlu, Prof. Dr. Hakan Aydın, Genel 
Sekreter Prof. Dr. İbrahim Narin, Genel 
Sekreter Yardımcısı Doç. Dr. Afşın Alper 
Cerit ve ERÜ Kariyer Merkezi Yöneticileri 
katıldı.

19 Üniversiteden 20 Binin 
Üzerinde Öğrencinin Katılım 
Sağlaması Bekleniyor

ORAKAF’23 için hazırlıkların devam etti-
ğini belirten Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, 
“Düzenlenen fuarların şehrimize önemli 
katkıları oluyor. Şehrimize 19 üniver-
siteden 20 binin üzerinde öğrencinin 
gelmesi planlanmakta. Kurumlarımızın 
bizlere destek olmasına ihtiyacımız var. 
Çünkü buraya 500 firmamız da katılacak. 
Fuara sadece Kayseri’den değil, çevre 
şehirlerden de firmaların katılmasının 
sanayi ve ticaret yönünden kıymetli ol-
duğunu düşünmekteyiz” dedi.

Desteklerinden dolayı dış paydaşlara 
teşekkür eden Prof. Dr. Altun, “Yapılacak 
fuar ile sadece üniversitemiz için değil, 
şehrimiz ve ülkemiz için çok değerli so-

nuçlar elde edeceğiz” şeklinde konuştu.
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’un konuş-
masının ardından Üniversitemiz Kariyer 
Yönlendirme ve Bilgilendirme Merkezi 
(KAYBİMER) Müdürü Doç. Dr. Mehmet 
Ali Bahar, fuar hakkında katılımcıları bil-
gilendirdi. 

“Tüm Öğrencilerimizi 
Bekliyoruz” 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Altun, 
25-26 Aralık 2023 tarihlerinde Kayseri 
Organize Sanayi Bölgesi Fuar ve Kong-
re Merkezi’nde gerçekleştirilecek Orta 
Anadolu Kariyer Fuarı ORAKAF’23’e tüm 
öğrencilerin katılmasını istedi. 

ORAKAF’23’ün geniş kapsamlı bir fuar 
olacağının altını çizen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi hima-
yelerinde Erciyes Üniversitesi ev sahip-
liğinde 19 üniversitenin paydaşlığında 
gerçekleşecek fuarda, öğrenciler ile bir 
arada olmaktan mutlu olacaklarını söy-
ledi.

Fuara tüm öğrencileri davet eden Prof. 
Dr. Fatih Altun, “Orta Anadolu Kariyer 
Fuarı, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi’nin düzenlemiş olduğu önemli 
bir fuardır. Öğrencilerimizin Yetenek Ka-
pısı’na kayıt olmak suretiyle kendilerini 
tanıtmaları, bundan sonraki meslek ha-
yatları için staj ve iş imkânları açısından 
bizler ORAKAF’23’ün önemli ve değerli 
olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle 
tüm öğrencilerimizi 25-26 Aralık tarih-
lerinde Kayseri Organize Sanayi Bölgesi 
Fuar ve Kongre Merkezi’ne bekliyoruz” 
dedi.
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Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Ka-
sım Ayı Olağan Meclis Toplantısı 
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Fatih Altun, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Oktay Özkan, KAYSO Başkanı Mehmet 
Büyüksimitci, Meclis Başkanı Abidin Öz-
kaya ve meclis üyelerinin katılımı ile KAY-
SO Meclis Salonu’nda gerçekleşti.

Toplantıya Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun da katıldı.

Prof. Dr. Altun, KAYSO üyelerine Üniver-
sitemiz ev sahipliğinde 19 üniversitenin 
paydaşlığında 25-26 Aralık tarihlerinde 
Kayseri’de gerçekleştirilecek Orta Ana-
dolu Kariyer Fuarı ORAKAF’23 hakkında 
bilgi verdi. 

KAYSO Başkanı Mehmet Büyüksimitçi 
ve Meclis Başkanı Abidin Özkaya’nın ko-
nuşmalarının ardından Rektör Prof. Dr. 
Altun’a, KAYSO Başkanı Mehmet Büyük-
simitçi tarafından plaket takdim edildi.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Kayseri Sanayi 
Odası’nın Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı’na konuk oldu. Prof. 

Dr. Altun toplantıda, Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilecek 
Anadolu Kariyer Fuarı ORAKAF’23 hakkında bilgi verdi.

Prof. Dr. Fatih Altun, KAYSO 
Meclis Toplantısı’na Katıldı

Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun, Kayseri Ticaret 

Odası’nın Kasım Ayı Meclis 
Toplantısı’na katıldı.

Prof. Dr. Fatih Altun, Üniver-
sitemiz ev sahipliğinde, 19 
üniversitenin paydaşlığın-
da 25-26 Aralık tarihlerinde 

Kayseri’de gerçekleştirile-
cek Orta Anadolu Kariyer 
Fuarı ORAKAF’23 hakkında 
meclis üyelerine bilgi verdi.

Ticaret Odası Meclis Başkanı 
Ömer Gülsoy’un konuşma-
larının ardından Rektör Prof. 
Dr. Altun’a plaket takdim 
edildi.

Kayseri Ticaret Odası’nın Kasım Ayı 
Meclis Toplantısı’na Konuk Oldu
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Kayseri Sanayi 
Odası ziyaretinin ardından bir ziyaret de Kayseri Ticaret Odası’na 
gerçekleştirdi. Kayseri Ticaret Odası’nın Kasım Ayı Meclis Toplantısı’na 
konuk olan Prof. Dr. Fatih Altun, meclis üyelerine Üniversitemiz ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek Anadolu Kariyer Fuarı ORAKAF’23’ü 
anlattı.

Rektör Prof. Dr. Altun’dan, KTO’ya Ziyaret
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Erciyes Üniversitesi Malezya’daki 3 
üniversiteden oluşan Araştırma 
Konsorsiyumu ile iş birliği proto-

kolü imzaladı. 

Rektörlük Makamında gerçekleştirilen 
protokol imza törenine; Erciyes Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Malez-

ya Araştırma Konsorsiyumu adına Prof. 
Dr. Saharuddın Mohamed, GENKÖK 
Müdürü Prof. Dr. Yusuf Özkul ve Malezya 
Araştırma Konsorsiyumu üyesi üniversi-
telerin öğretim üyeleri katıldı.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, imzalanan 
protokolün hayırlı olması temennisinde 

bulunarak, “Malezya’daki 3 üniversite-
miz ile bugün önemli bir iş birliği pro-
tokolüne imza attık. Protokolde emeği 
geçen akademisyenlerimize teşekkür 
ediyoruz” dedi.

Malezya Araştırma Konsorsiyumu Tem-
silcisi Prof. Dr. Saharuddın Mohamed de 
imzalanan iş birliği protokolünden dola-
yı memnuniyetini dile getirdi.

Konuşmaların ardından Prof. Dr. Fatih 
Altun ile Prof. Dr. Saharuddın Mohamed 
iş birliği protokolüne imza attı.

Protokol kapsamında konsorsiyum üye-
si olan Malezya Üniversitesi, Pendidikan 
Sultan Idris Üniversitesi, Malezya Tun 
Hussein Onn Üniversitesi ile Üniversi-
temiz arasında ortak araştırma projeleri 
yürütülecek.

Erciyes Üniversitesi Malezya’daki
3 Üniversite ile İş Birliği Protokolü İmzaladı

Erciyes Üniversitesi Malezya’daki 3 üniversiteden oluşan Araştırma Konsorsiyumu ile iş birliği protokolü imzaladı. 
Protokol kapsamında Üniversitemiz ve konsorsiyum üyesi üniversiteler ile araştırma ortaklığı yapılacak.

Ortak Araştırma Projeleri Yürütülecek 
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Erciyes Üniversitesi Turizm Fakülte-
si’nde 2023-2024 Eğitim - Öğretim 
Yılı, “Turizmde Sürdürülebilirlik ve 

Yenilikçi Yaklaşımlar” konulu açılış dersi 
ile başladı.

Yeni Eğitim - Öğretim Yılının ilk dersini 
Side Star Hotelleri Genel Koordinatörü 
Oğuz KABADAYI verdi.

Turizm Fakültesi Prof. Dr. Cengiz Utaş 
Konferans Salonu’nda düzenlenen 
programa; Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Kenan Güllü, Kayseri İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Şükrü Dursun, TÜRSAB Er-
ciyes BTK Başkanı Ali Emre Mart, Kayseri 
Turizm İşletmecileri Derneği Başkanı 
Serdar Sarıçam, akademisyenler ve öğ-
renciler katıldı.

Sürdürülebilir turizmin önemi, çevre 
koruma, yerel ekonomiye katkı ve top-
lum – turizm etkileşimi gibi konularda 
turizm işletmelerinde görülen yenilikçi 
yaklaşımların ele alındığı açılış dersine 
öğrencilerin yanı sıra mezunlar da yo-

ğun ilgi gösterdi. 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan 
Güllü, 2023-2024 Eğitim - Öğretim Yılı’n-
da öğrencilere başarılar diledi.

Katılımcılara turizm sektöründe sürdü-
rülebilirlik konusunda bilgi veren Side 
Star Otelleri Genel Koordinatörü Oğuz 
Kabadayı da, son yıllarda turizm sektö-
ründe enerji verimliliğinin çok önemli 
bir faktör haline geldiğine dikkati çeke-
rek, önümüzdeki yıllarda turizm sektö-
ründe en önemli konunun karbon ayak 
izi olacağını ifade etti.

Oğuz Kabadayı’nın sektördeki dene-
yimlerini paylaştığı etkinlik, bir yandan 
öğrenci ve mezunlara sektördeki güncel 
gelişmeler ile turizmdeki yenilikçi yakla-
şımları anlama ve değerlendirme fırsatı 
sunarken, diğer yandan da turizm dün-
yasının geleceğine dair önemli ipuçları 
verdi.

Etkinlik Prof. Dr. Kenan Güllü’nün, Oğuz 
Kabadayı’ya plaket takdiminin ardından 
sona erdi.

Erciyes Üniversitesi 
Turizm Fakültesi’nde 
2023-2024 Eğitim 
- Öğretim Yılı açılış 
dersini, Side Star Otelleri 
Genel Koordinatörü 
Oğuz Kabadayı 
verdi. İlk dersin 
konusu ise “Turizmde 
Sürdürülebilirlik ve 
Yenilikçi Yaklaşımlar” 
oldu.

Ilk Ders Oğuz Kabadayı’dan…

ERÜ Turizm Fakültesi Yeni Eğitim - Öğretim 
Yılına “Turizmde Sürdürülebilirlik ve Yenilikçi 
Yaklaşımlar” Konulu Açılış Dersi ile Başladı
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Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakülte-
si’nde elim bir trafik kazası sonucu 
hayatını kaybeden Erciyes Üniver-

sitesi İlahiyat Fakültesi Eski Dekanı Prof. 
Dr. Zeki Duman için anma programı dü-
zenlendi.

İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda 
düzenlenen programa; İlahiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Kamil Cihan ile 
Prof. Dr. Zeki Duman’ın ailesi, akademis-
yenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

Program, Kur’an-ı Kerim tilaveti ile baş-
ladı.

Erciyes Üniversitesi ile Yazarlar Birliği 
Kayseri Şubesi’nin ortaklaşa organize 
ettiği panelin moderatörlüğünü İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Kamil 
Cihan yaptı.

Panelistler ise Merhum Zeki Duman’ın 
arkadaşı ve meslektaşı Prof. Dr. Celal Kır-
ca, İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi ve 

aynı zamanda Zeki Duman’ın öğrencisi 
Prof. Dr. Şahin Güven ile Prof. Dr. Zeki 
Duman’ın oğlu İsmail Serdar Duman’dı.

Oğlu İsmail Serdar Duman “Evladının 
Gözüyle”, Prof. Dr. Celal Kırca “Arkadaşı 
ve Meslektaşının Gözüyle”, Prof. Dr. Şa-
hin Güven de “Öğrencisinin Gözüyle” 
Prof. Dr. Zeki Duman’ı anlattı.

Evladının Gözüyle…
Arkadaşı ve Meslektaşının Gözüyle…

Öğrencisinin Gözüyle…

Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, on yıl önce trafik kazasında hayatını kaybeden İlahiyat Fakültesi’nin 
geçmiş dönem dekanlarından Prof. Dr. Zeki Duman’ı andı. Katılımcılar; meslektaşlarının ve arkadaşlarının, 

öğrencilerinin ve oğlunun gözünden Prof. Dr. Zeki Duman’ı dinledi. 

Erciyes Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi’nde Prof. Dr. Zeki 

Duman Anıldı
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Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun ve Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Oktay Özkan, toprak 

kullanmadan su dolu havuzlar içine 
yerleştirilen straforların üzerinde ma-
rul yetiştirme projesini yerinde görmek 
için Üniversitemiz Tarımsal Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’ni (ERÜTAM) ziyaret 
etti.

Topraksız tarım ile üretilen “Yüzen Ma-
rul” projesinin serasında incelemelerde 
bulanan Prof. Dr. Fatih Altun, Ziraat Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Ünlükara ve 
Erciyes Üniversitesi Tarımsal Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
Abdullah Ulaş›tan bilgi aldı.

“Yüzen Marul” projesi hakkında bilgi 
veren Doç. Dr. Abdullah Ulaş, “Sistem 
tamamen suyun içerisine yerleştirilmiş. 
Kendi hazırladığımız besin çözeltisini 
suya vermek suretiyle marulları burada 
yetiştirmeye çalışıyoruz” dedi.

Sadece suyun olduğu sistemlerde; bitki-
ye hiçbir ilacın verilmediğini, dışarıdan 

herhangi bir kimyasal mad-
denin kullanılmadığını ya 

da zararlı bir böceğin gelemediğini be-
lirten Doç. Dr. Ulaş, “Dolayısıyla tertemiz. 
Besin çözeltisini kendimizin hazırladığı 
ve bitkiye ne kadar besin elementi ve-
rilmesi gerektiğini bizim belirlediğimiz 
bu sistem, tamamen ‘İyi Tarım’ şeklinde 
yorumlanabilir” ifadelerini kullandı.

Bu yetiştirme koşulu ile yaklaşık 1 ay 
içinde kontrollü koşullarda marul yetiş-

tirmenin mümkün olduğunu ifade eden 
Doç. Dr. Ulaş, “Bunu dışarıda kontrolsüz 
koşullarda yapmanız çok daha uzun 
bir zaman alacaktır. Yani aynı marulu 
dışarıda toprağa ektiğinizde minimum 
3 ay içerisinde hasat edebilirsiniz. 1 yıl 
içerisinde yaklaşık 8-9 tur yapıldığı için 
bu size hem daha fazla kazanç sağlıyor, 
hem de zaman kazandırıyor” şeklinde 
konuştu.

Erciyes Üniversitesi Tarımsal 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ERÜTAM), toprak kullanmadan 
su dolu havuzlar içine yerleştirilen 
straforların üzerinde marul 
yetiştiriyor. “Yüzen Marul” projesi 
ile 1 ay içinde marul yetiştirmek 
artık mümkün. Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oktay 
Özkan ile birlikte ERÜTAM’ı 
ziyaret ederek topraksız tarım ile 
üretilen “Yüzen Marul” serasında 
incelemelerde bulundu.

ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, ERÜTAM’ı Ziyaret Ederek 
Topraksız Tarım ile Üretilen “Yüzen Marul” Serasını Gezdi

Bu Marullar Yüzüyor!
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Erciyes Üniversitesi ev sahipliğin-
de; Kayseri Büyükşehir Belediyesi, 
Kayseri Kariyer Merkezi, Erciyes 

Üniversitesi Kariyer Yönlendirme ve Bil-
gilendirme Merkezi (KAYBİMER) ile Kod-
luyoruz Derneği tarafından “Yeni İşime 
Hazırlanıyorum” konulu etkinlik düzen-
lendi.

Sabancı Kültür Sitesi’nde düzenlenen 
etkinliğe; Erciyes Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hakan Aydın, KAYBİMER 
Müdürü Doç. Dr. Mehmet Ali Bahar, Fa-
külte Dekanları, akademisyenler ve öğ-
renciler katıldı.

Dijital görünürlüğün nasıl artırılacağı-
nın konuşulduğu etkinlikte katılımcılar, 
profesyonel bir LinkedIn profilinin nasıl 
oluşturulacağını ve güncelleneceğini, 
GitHub üzerinde projelerin nasıl sergi-
lenebileceğini keşfetti, özgeçmişin nasıl 
etkileyici hale getirilebileceğini öğrene-

rek iş arama sürecinde kullanılabilecek 
stratejiler ve taktikler hakkında bilgi sa-
hibi oldu.

Motivasyon durumları, bilgi ve birikim 
düzeyleri, yeterlikleri ve kapasitelerine 
göre Kodluyoruz ekibi tarafından ger-
çekleştirilen mülakat ve yarı sınavlar 
sonucunda başarılı bulunan, 4 - 5 saat 
sürecek eğitimi gerçekten hak ettiklerini 
kanıtlayan ve eğitim almayı gerçekten 
isteyen öğrenciler programa katılmaya 
hak kazandı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
KAYBİMER Müdürü Doç. Dr. Mehmet 
Ali Bahar, hazırlık dönemi 3 - 4 ay sü-
ren etkinliğe gösterilen ilgiden dolayı 
katılımcılara teşekkür ederek, etkinliğin 
bugüne kadar gerçekleştirdikleri en bü-
yük organizasyonlardan biri olduğunu 
söyledi.

Doç. Dr. Mehmet Ali Bahar, etkinlik çer-
çevesinde yazılım mühendisliği ile sınır-
landırılmaksızın yazılım alanında çalışan 
ve yazılıma ilgi duyan öğrencilere bir ka-
riyer imkânı sağlamanın peşine düştük-
lerini ve Erciyes Üniversitesi’nin bütün 
öğrencilerine, hangi fakültede okuyor 
olursa olsun, ayrım gözetmeksizin ulaş-
maya çalıştıklarını ifade etti. 

Kodluyoruz Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Berat Kjamili de hem etkinliğe 
gösterdikleri ilgi nedeniyle hem de öğ-
renmeye açık oldukları için katılımcılara 
teşekkür ederek, “İl il dolaşarak iş birlik-
leri kuruyoruz ki, dünyayı ve Türkiye’yi 
değiştirecek teknolojiler sizlerden çık-
sın” dedi.  

Konuşmaların ardından etkinlikte eme-
ği geçenlere teşekkür plaketi takdim 
edildi. Tören sunumların ar-
dından sona erdi.

Erciyes Üniversitesi Sabancı Kültür Sitesi, “Yeni İşime Hazırlanıyorum” adlı etkinliğe ev sahipliği yaptı. Yazılım alanında 
temel seviyede bilgi ve becerisi olan gençlerin istihdam edilebilirliklerini ve istihdama katılma sürecinde ihtiyaç duyacak-

ları yetkinliklerin artırılmasının hedeflendiği etkinlikte katılımcılara, yeni işlerine hazırlanmaları için özgeçmiş hazırlama, 
Linkedin profil oluşturma, GitHup kullanımı, dijital görünürlük artırma ve iş/staj arama teknikleri anlatıldı.

“Yeni Işime Hazırlanıyorum” Programı ERÜ’de!

Yazılım Alanında Çalışan ve Yazılıma İlgi Duyan 
Öğrencilere Kariyer İmkânı Sunuldu
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Çin’in soykırımı altında mücadele 
eden Doğu Türkistan halkı gü-
nümüzde bir varoluş mücadelesi 

veriyor.

12 Kasım 1933 ve 1944’te iki kez bağım-
sız bir devlet ilan eden Doğu Türkistan 
Türkleri, bu tarihi unutturmamak için 
iki cumhuriyetin kuruluş yıl dönümünü 
“Doğu Türkistan Milli Günü” olarak kut-
luyor.

Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakülte-
si tarafından 12 Kasım Doğu Türkistan 
Milli Günü dolayısıyla Çin işgalindeki 
Doğu Türkistan’ın yaşadığı zorluklara 
dikkati çekmek amacıyla “Dünden Bu-
güne Doğu Türkistan” konulu panel dü-
zenlendi.

Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakülte-
si’nde gerçekleştirilen panelin modera-
törlüğünü Erciyes Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Nevzat Özkan yaptı.

Panelistler ise Erciyes Üniversitesi Ede-
biyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa Argunşah, Erciyes Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Remzi Kılıç ve Doğu Türkistan Milli Mec-
lis Başkanı Seyit Tümtürk’tü.

Doğu Türkistan’ın tarihi, kültürü ve coğ-
rafyasından, özellikle bu kutsal davaya 
hizmet etmiş Doğu Türkistanlı İsa Yusuf 
Alptekin, Mehmet Rıza Bekin ve Meh-
met Cantürk’ten bahsedilen panelde 
1933 ve 1944 yılında kurulan Doğu Tür-
kistan Cumhuriyetleri hakkında katılım-
cılara kısa bilgiler sunuldu.

Panele katılan öğrenci ve panelistle-
re teşekkür eden Doğu Türkistan Milli 
Meclis Başkanı Seyit Tümtürk, 1933 yı-
lında kurulan ve ilanından sonra sadece 
dört ay ayakta kalabilen Doğu Türkistan 
İslâm Cumhuriyeti ile 1944 yılında ku-
rulan ve ilanından sonra beş yıl hüküm 
süren Doğu Türkistan Cumhuriyeti’nin 
kuruluşlarının yıl dönümü olan 12 Ka-

sım’ın, Doğu Türkistan’ın bağımsızlık 
mücadelesinin hatırlanmasında ve 
Doğu Türkistanlı Uygur Türkleri ile diğer 
Türk toplulukları için büyük önem taşı-
dığını söyledi.

“Anadolu Türklüğü ile Orta Asya Türklü-
ğü ile Büyük Türk Birliği ile bağımsız ya-
şamayı rabbim Doğu Türkistanlılara na-
sip etsin” sözleriyle Doğu Türkistanlıların 
bir özlemini dile getiren Seyit Tümtürk, 
Doğu Türkistan’ın Türk dünyasına arma-
ğanı olan Kaşgarlı Mahmut ve Yusuf Has 
Hacip’in eserlerine değinerek, o eserle-
rin kaleme alındığı toprakların bugün 
Çin işgalinde olduğunu belirtti.

Yapılan sayısız atom denemeleri sonucu 
hastalıklı bir neslin yetiştiğini vurgula-
yan Seyit Tümtürk, dünyada Corona sal-
gını ile ilgili olarak Doğu Türkistanlıların 
toplu katliamlara maruz kaldığını, son 
beş yılda toplama kampları mağdurla-
rının sayısının yaklaşık beş milyona yak-
laştığını ve dünyanın buna seyirci kaldı-
ğını dile getirdi.

Tümtürk’ün Çin zulmünü belgelerle 
paylaşması ise katılımcılar arasında duy-
gu seli oluşturdu.

Doğu Türkistan’da 1933 ve 1944 yıllarında kurulan iki cumhuriyetin 
kuruluş yıl dönümü 12 Kasım… Stratejik konumu ve doğal zenginlikleri 
ile tarih boyunca çok sayıda gelişmeye sahne olan Doğu Türkistan 
toprakları, bugün Çin rejiminin işgali altında bulunuyor. Erciyes 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi de 12 Kasım Doğu Türkistan Milli 
Günü’nde “Dünden Bugüne Doğu Türkistan” konulu panel düzenleyerek, 
Çin işgalindeki Doğu Türkistan’ın yaşadığı zorluklara dikkati çekti.

ERÜ’de “Dünden Bugüne Doğu 
Türkistan” Adlı Panel Düzenlendi
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Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
tarafından “Meşru Savunma Hakkı 
ile Soykırım ve Savaş Suçları Bağ-

lamında Filistin-İsrail Meselesi” konulu 
panel düzenlendi.

İletişim Fakültesi Nurcan Çetinsaya Kon-
ferans Salonu’nda düzenlenen panele, 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve İle-
tişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan 
Aydın, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Burak Adıgüzel ile çok sayıda akademis-
yen ve öğrenci katıldı.

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burak 
Adıgüzel moderatörlüğünde gerçek-
leştirilen panelde; Erciyes Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Cengiz Gül, Kırıkkale Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İslam 

Safa Kaya ve Erciyes Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hulusi 
Akkaş panelist olarak yer aldı.

Prof. Dr. Cengiz Gül “Meşru Savunma 
Hakkı ve İnsan Hakları Bağlamında Filis-
tin’e Yönelik Saldırıların Analizi”, Doç. Dr. 
İslam Safa Kaya “İsrail’in Filistin Saldırısı-

nın Uluslararası Ceza Hukuku Açısından 
Değerlendirilmesi” ve Doç. Dr. Hulusi 
Akkaş “Gazze’de Gerçekleştirilen Eylem-
lerin Soykırım Suçu Açısından Değerlen-
dirilmesi” başlıklı sunumunu yaptı.

Panel panelistlere plaket takdiminin ar-
dından sona erdi.

Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi Nurcan Çetinsaya Konferans Salonu, Hukuk Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Meşru Savunma Hakkı ile Soykırım ve Savaş Suçları Bağlamında Filistin-İsrail Meselesi” konulu 

panele ev sahipliği yaptı. Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Cengiz Gül ve Doç. Dr. 
Hulusi Akkaş ile Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İslam Safa Kaya’nın panelist 

olarak yer aldığı panelin moderatörlüğünü, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burak Adıgüzel yaptı.

Üniversitemizde “Meşru Savunma Hakkı ile Soykırım ve Savaş Suçları 
Bağlamında Filistin-İsrail Meselesi” Konulu Panel Düzenlendi

Erciyes Üniversitesi ile Beyazay Der-
neği Kayseri Şubesi arasında iş bir-
liği protokolü imzalandı.

Protokolün hayırlı olmasını dileyen Er-
ciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun, “Bedensel, psikolojik ve zihinsel 
farklılıkları olan özellikle Beyazay Derne-
ği’nin bu konuda hassasiyet göstermiş 
olduğu kişilerle ilgili bizlerin bilimsel ve 

teknolojik destek sağlaması amacıyla 
imzaladığı bir işbirliği protokolü. Erciyes 
Üniversitesi olarak sivil toplum kuruluş-
ları ile bu birlikteliklerin artmasından 
yana faaliyetlerimizi her zaman devam 
ettiriyoruz. Güzel sonuçları olan bir iş 
birliği olmasını diliyorum” dedi. 

Türkiye Beyazay Derneği Kayseri Şube 
Başkanı Mürşide Gonca Aslan da yapılan 

iş birliğinden dolayı Rektör Prof. Dr. Fa-
tih Altun’a teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından Prof. Dr. Altun 
ile Şube Başkanı Mürşide Gonca Aslan iş 
birliği protokolüne imza attı.

Erciyes Üniversitesi ile Beyazay 
Derneği Arasında Protokol İmzalandı
Erciyes Üniversitesi, Beyazay Derneği Kayseri Şubesi ile iş birliği 
protokolü imzaladı. Protokol kapsamında bedensel, duygusal, psikolojik 
ve zihinsel farklılıkları olan bireylere yönelik eğitim, araştırma, kariyer 
planlama, teknoloji-ürün hizmet geliştirme, farkındalık oluşturma, ortak 
projelerde bulunma ve manevi destek çalışmaları yapılacak.
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Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakül-
tesi tarafından “Kore Dili ve Edebi-
yatı Anabilim Dalı 20. yıla Özel Me-

zunlar Buluşması” etkinliği düzenlendi. 

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleşen 
etkinliğe; Güney Kore Ankara Büyükel-
çisi Won Ik Lee, Edebiyat Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Özen Tok ile çok sayıda aka-
demisyen, öğrenci ve mezunlar katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı ile Kore Milli Marşı’nın okunması-
nın ardından başlayan etkinliğin açılış 
konuşmasını yapan Güney Kore Ankara 
Büyükelçisi Won Ik Lee, etkinliğin dü-
zenlenmesinde emeği geçenlere teşek-
kür etti. 

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özen 
Tok da fakülteleri hakkında bilgi vererek, 
katılımcılara teşekkür etti.

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Kore 
Dili ve Edebiyatı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Hatice Köroğlu Türközü’nün konuşması-
nın ardından etkinlik, geleneksel müzik 
ve dans gösterileri ile devam etti.

Beğeniyle izlenen gösteriler, katılımcı-
lardan büyük alkış aldı.

Erciyes Üniversitesi Kore 
Dili ve Edebiyatı öğrencileri 
ve mezunları “Kore Dili ve 
Edebiyatı Anabilim Dalı 
20. Yıla Özel Mezunlar 
Buluşması” adlı etkinlik 
kapsamında Erciyes 
Üniversitesi Sabancı 
Kültür Sitesi’nde bir araya 
geldi. Erciyes Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi 
tarafından düzenlenen 
etkinlikte, Kore geleneksel 
müzik ve dans gösterileri 
katılımcılardan büyük ilgi 
gördü.

ERÜ Kore Dili ve Edebiyatı Öğrencileri ile Mezunları Buluştu

“Kore Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 20. Yıla Özel Mezunlar 
Buluşması” Sabancı Kültür Sitesi’nde Gerçekleşti
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Bundan tam 79 yıl önce anavatan-
larından koparılan ve hayatını 
kaybeden Ahıska Türkleri Erciyes 

Üniversitesi’nde rahmetle anıldı.

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi tarafın-
dan ‘Ahıska Sürgününün 79. Yılı’ dolayı-
sıyla anma programı düzenlendi.

Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu’n-
da gerçekleşen programa Edebiyat Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Özen Tok ile çok 
sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması, İstiklal 
Marşı’nın okunması ve Kuran-ı Kerim Ti-
laveti’nin ardından “Sürgünün 75. Yılın-
da Ahıska Türkleri Belgeseli” izlendi.

Daha sonra konferansa geçildi.

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nevzat Özkan, 
Ahıska Türkleri’nin Tarihi ve 14 Kasım 
1944 Sürgünü hakkında bilgi verdi.

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğren-
cisi Haydar Habiboğlu da “Sovyetlerden 
Günümüze Kadar Ahıska Türkleri’nin 
Durumu” başlıklı sunum yaptı. 

1944 yılında Özbekistan, Kazakistan ve 
Kırgızistan’a sürgün edilen, sürgün edil-
dikleri topraklara dönüşlerine imkân ta-
nınmayan Ahıska Türkleri, günümüzde 
başlıca sekiz ülkede yaşıyor.

‘Ahıska Türkleri Sürgünü’ Erciyes Üniversitesi’nde unutulmadı. Edebiyat Fakültesi, Ahıska Türkleri’nin sadece 
‘Türk’ oldukları için Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği tarafından anavatanlarından sürgün edilmelerinin 

79. yılında, sürgünde hayatını kaybedenler için anma programı düzenledi. 

ERÜ, ‘Ahıska Türkleri Sürgünü’nü Unutmadı 

Anavatanlarından Sürülüşlerinin 79. Yılında 
Sürgünde Hayatını Kaybedenler Anıldı 
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Öğretmenlik; emek, sabır, fedakâr-
lık ve hoşgörünün en yüksek 
manada sergilendiği ulvi meslek-

lerden biri hiç şüphesiz… Dünyanın en 
kutsal ve en saygın mesleği olarak ha-
yatımızda yerini alan bu onurlu ve kut-
sal meslek, cehaletle savaşın en keskin 
kılıcı…

Her bir bireyin yetişmesinde büyük rol 
üstlenen, öğrencileri geleceğe hazır-
lama konusunda her türlü fedakârlığı 
gösteren öğretmenlerimizin bu anlamlı 
ve özel günü, Erciyes Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi öğrencileri tarafından hazırla-
nan coşku dolu etkinlikle kutlandı.

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleşen 
programa; Erciyes Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Aydın, Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim Baya-

zıt ile çok sayıda akademis-
yen ve öğrenci katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim 
Bayazıt, öğretmenlere ithaf edilen bu 
anlamlı günde birlikte olmaktan büyük 
mutluluk duyduğunu ifade ederek, tüm 
öğretmenlerin, geleceğin öğretmenle-
ri öğrencilerin, eğitime gönül veren ve 
katkı sunan paydaşların, öğretme ve öğ-
renme sevdalısı herkesin 24 Kasım Öğ-
retmeler Günü’nü tebrik etti, “Günümüz 
kutlu, geleceğimiz aydınlık olsun” dedi.

Prof. Dr. İbrahim Bayazıt, Başöğretmen 
Atatürk’ün ‘Cumhuriyet’i biz kurduk, 
onu yaşatacak ve yükseltecek olan siz-
lersiniz’ şeklinde hitap ettiği gençliği 
yetiştirmek gibi büyük bir misyonu ve 
sorumluluğu omuzlarında taşıdıklarını 
söyledi.

Açılış konuşmasının ardından Güzel Sa-
natlar Fakültesi Müzik Bölümü öğren-
cileri tarafından hazırlanan ve Bestekar 

Sadettin Kaynak’ın eserlerinden oluşan 
“Türk Müziği Konseri” verildi. 

Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hakan Aydın, konser sonrası 
Öğretim Görevlisi Mustafa Çelik’e plaket 
takdim ederken, Güzel Sanatlar Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Oya Levendoğlu ise 
ekibe teşekkür belgesi verdi.

Yazar Faruk Karaaslan’ın söyleşisinin 
ardından Eğitim Fakültesi öğretim ele-
manlarından Öğr. Gör. Feride Acar’ın 
rehberliğinde hazırlanan drama göste-
risi sergilendi.

Öğrencilerin zeybek oyunu, izleyenleri 
hayran bıraktı.

ERÜ Eğitim Fakültesi ‘Öğretmenler 
Günü’nü Coşkuyla Kutladı
24 Kasım 1928… Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e ‘Başöğretmenlik’ unvanının verildiği gün… Bu özel gün, 
Atatürk’ün doğumunun 100’üncü yılı olan 1981’de Öğretmenler Günü 
olarak kayıtlara geçti, tam 42 yıldır da Öğretmenler Günü olarak 
kutlanıyor. 24 Kasım Öğretmenler Günü, Erciyes Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi öğrencileri tarafından da coşkuyla kutlandı.

Öğretmen Adaylarının 24 Kasım Heyecanı…
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Erciyes Üniversitesi’nde Diş hekim-
liği eğitimine başlayan birinci sınıf 
öğrencileri düzenlenen törenle be-

yaz önlüklerini giydi.

Sabancı Kültür Sitesi’nde gerçekleştirilen 
önlük giyme törenine, AK Parti Kayse-
ri Milletvekili Şaban Çopuroğlu, Erciyes 
Üniversitesi  Rektörü  Prof. Dr. Fatih Altun, 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Haydar Albayrak ve Doç. Dr. Salih 
Düzgün, Hastane Başhekimi Prof. Dr. Se-
zer Demirbuğa, öğretim üyeleri, öğrenci-
ler ve aileleri katıldı.

AK Parti Kayseri Milletvekili Şaban Ço-
puroğlu, önlük giyen öğrencileri tebrik 
ederek, Erciyes Üniversitesi’nin Kayse-
ri’nin en büyük markası olduğunu söyledi.

Çopuroğlu, “Kayseri’de birçok markamız 
var ama Kayseri’nin en büyük markala-
rından biri Erciyes Üniversitesi’dir. Erciyes 
Üniversitesi’nin kurulduğu gün ilk harcı 
koyanlara ve bugüne kadar yöneticilik 
yapmış, öğrencilik yapmış herkese teşek-
kür ediyoruz. 

Tüm amacımız, Erciyes Üniversitesi’ni 
güçlü kılabilmektir” dedi.

Üniversite yönetimi olarak öğrenci odaklı 
etkin faaliyetler yürüttüklerine dikkati çe-
ken Rektör  Prof. Dr. Fatih Altun, “Öğrenci-
lerimiz bizim için çok kıymetli. Gençleri-
miz bizlere emanet. Biz, bize emanet olan 
gençlerimizi eğitim-öğretim faaliyetleri-
miz ile etkin bir şekilde yetiştirmek istiyo-
ruz. Çünkü biliyoruz ki, gençlerimiz mes-
lek hayatlarında bizleri temsil edecekler. 
Bizleri temsil ettikleri gibi onlar ülkelerini 
çok sevecekler. Bu ülkeye hizmet ettikleri 
için de çok mutlu olacaklar” şeklinde ko-
nuştu.

“Kendinizi geliştirmek için her daim gay-
retle çalışın ve bilgilerinizin üzerine bilgi 
koymaya gayret gösterin” diyen Prof. Dr. 
Altun, öğrencilere nasihatlerde bulundu.

Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Haydar Albayrak ve Kayseri Diş 
Hekimleri Odası Başkanı Umut Kural ise 
öğrencilere başarılar diledi.

Konuşmaların ardından 2023-2024 eği-
tim-öğretim yılında akademik başarı elde 
eden öğretim üyeleri ile dönem birincisi 
öğrencilere plaket takdim edildi. Tören 
diş hekimliği eğitimine başlayan 130 öğ-
renciye beyaz önlüklerinin giydirilmesi 
ile son buldu.

Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nde, “2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Önlük Giyme Töreni” 
düzenlendi. Diş hekimliği eğitimine bu yıl başlayan 130 öğrenci, törenle beyaz önlüklerini giydi.

Diş Hekimi Adayları Beyaz Önlük Giydi 

ERÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nde
“Önlük Giyme” Töreni Düzenlendi
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Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi’n-
de 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yı-
lı’nda tıp eğitimine başlayan 377 

öğrenci, törenle beyaz önlüklerini giydi.

Erciyes Kültür Merkezi’nde gerçekleştiri-
len törene; Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. M. Hakan Poyrazoğlu, Tıp Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Alper Kema-
loğlu, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kay-
seri Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlhami 
Çelik, Tabip Odası Başkanı Doç. Dr. Türk-
men Bahadır Arıkan ile akademisyenler, 
öğrenciler ve aileleri katıldı.

“Amacımız ismini aldığımız 
‘Erciyes’ gibi zirvede olmak”

Törenin açılış konuşmasını 
yapan Rektör Prof. Dr. Fa-

tih Altun, Erciyes Üniversitesi’nin ken-
dini birçok alanda ispatlamış ve etkin 
faaliyetler yürüten bir yükseköğretim 
kurumu olduğunu belirterek, Erciyes 
Üniversitesi olarak öncelikli amacımız, 
ismini aldığımız ‘Erciyes’ gibi zirvede ol-
mak… Sonrasında ise şehrine, ülkesine, 
daha da önemlisi dünyaya ve insanlığa 
örnek teşkil eden bir üniversite olmak 
istiyoruz” dedi.

Erciyes Üniversitesi’nin başarılarında 
akademisyenlerin önemli katkıları ol-
duğunu ifade eden Prof. Dr. Altun, “Siz 
akademisyenlerimizin sayesinde üniver-
sitemiz daha güçlü olmakta. Akademis-
yenlerimizin yaptığı çalışmalar ile daha 
etkin sonuçlar ortaya koymaktayız ve 
Üniversitemizin adından daha çok söz 
ettirmekteyiz. Her zaman akademisyen-

lerimizin yanında olduğumuzu ve bir-
çok alanda sizlere destek olduğumuzu 
belirtmek isterim. Bunları yaparken de 
hedefimiz, sürekli üretim içerisinde ol-
mak, daha fazla çalışmak ve güçlü bir 
Türkiye için neler yapacağımızın peşin-
den gitmek” dedi.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılını kut-
ladığımızı vurgulayan Prof. Dr. Fatih Al-
tun, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını minnetle yad ederek, “Ne 
kadar gurur duysak az. Onlar bizlere bu 
vatanı emanet etti. Biz de bu emane-
te sahip çıkarak daha güçlü olmak için 
daha çok çalışmak zorunda olduğumu-
zun farkındalığıyla hareket edeceğiz” 
şeklinde konuştu. 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi›nin tıp fakül-
teleri arasında önde gelen fakültelerden 

Geleceğin doktorları önlüklerini giydi. Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde bu yıl tıp eğitimine başlayan 377 öğrenci için beyaz önlük 
giyme töreni düzenlendi. Öğrencilerin heyecanı ise görülmeye değerdi.

Doktor Adaylarının ‘Beyaz Önlük’ Heyecanı…

ERÜ Tıp Fakültesi’nde Eğitime 
Başlayan 377 Öğrenci Törenle 
Beyaz Önlüklerini Giydi
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olduğunun altını çizen Prof. Dr. Altun 
öğrencilere seslenerek, “Hayat her za-
man istediğiniz gibi gitmez. Kafanızda 
bir hayatınız vardır. Hayallerinize uygun 
yaşamayı arzu edersiniz ama mutlaka 
her zaman engeller çıkar. Ben her za-
man şunu söylerim. Marifet, o engelleri 
aşmak için kafanızda yaşadığınız dünya 
ile uyum içerisinde olabilmektir. Sizin 
sahip olduğunuz meslek çok kutsal bir 
meslektir. Gerçekten insana insan olarak 
yaklaşmak farklı bir fazilet ve erdemdir. 
Bizler ülkenizi sevmenizi, bu ülke için 
emek vermenizi istiyoruz. Biz biliyoruz 
ki, bu ülkenin geleceği sizlersiniz. Kendi-
nizi geliştirmek için çaba gösterin” tavsi-
yelerinde bulundu.

“Tıp Fakültesi eğitimi aynı 
zamanda bir karakter 
eğitimidir” 

Beyaz önlük töreni için bir araya geldik-
lerini belirten Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Cemal Alper Kemaloğlu da “Beyaz 
saflığı ve temizliği ayrıca asaleti ve so-
ğukkanlılığı temsil ediyor. Sevgili öğren-
ciler, bu değerler ancak hayat bulunursa 
anlam taşır. Tıp fakültesi eğitimi aynı za-
manda bir karakter eğitimidir. Bunu asla 
unutmayın. 6 sene boyunca kendinize 
rol model olarak seçeceğiniz hocaları-
nızın hayata, hastaya, hastalıklara karşı 
tutumunu çok iyi gözlemlemenizi tavsi-
ye ediyorum. Tıp fakülteleri dünyanın en 
zor fakülteleridir. Bununda çok anlaşılır 
bir sebebi var. Biz insanla uğraşıyoruz. 
Ruhu ve bedeni olan bir varlıkla uğraşı-
yoruz. Bunların bir bütün olduğunu asla 

unutmayın. Bu ikisi hassas bir denge-
dedir. Bu denge kaybolursa hastalıklar 
meydana gelir. Dolayısıyla kendinizi ne 
kadar bilir ve tanırsanız, hastalarınızı da 
o kadar bilir ve tanırsınız. O yüzden lüt-
fen kişisel gelişimizi asla ihmal etmeyin. 
Kendinizi ne kadar geliştirirseniz, o ka-
dar iyi bir insan ve o kadar iyi bir hekim 
olursunuz” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Cemal Alper Kemaloğlu sözleri-
ni İbn-i Sina’nın şu sözleriyle tamamladı: 
“Bir hekim geçmişi bilmeli, anı hisset-
meli ve geleceği öngörebilmelidir. Bun-
lar üzerine yoğunlaşmalı ve hastalıklarla 
ilgili şu iki önemli konuya hâkim olmalı-
dır: ‘Yararlı olanı yapmak ve zararlı olanı 
yapmamak’. Ben buradaki bütün öğren-
cilerimizin beyaz önlüklerini giyerek ya-
rarlı olacaklarına yürekten inanıyorum”.

“Sizin yapacağınız en önemli 
şey; çalışmak, çalışmak, 
çalışmak…” 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kayseri Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlhami Çelik, 
kendisinin de Erciyes Üniversitesi me-
zunu olduğunu vurgulayarak bu anlamlı 
günün asıl kahramanlarının aileler ve 
öğrenciler olduğuna işaret etti, “Zekâ 
bir işin nasıl çözüleceğini, akıl ise önce 
neyin yapılacağını bilmektir. Dolayısıyla 
bu iki işin bir arada yürütülmesi gerekir. 
Ülkenin gelişimi için tüm bireylerin iyi 
çalışması, üretmesi ve ürettikleri ürünü 
de ihraç etmesi gerek. Bunun için de si-
zin yapacağınız en önemli şey; çalışmak, 
çalışmak, çalışmak…” dedi.  

“Önlüğüne leke düşürmeyen bir 
Türk hekimi olmanızı temenni 
ediyorum” 

Tabip Odası Başkanı Doç. Dr. Türkmen 
Bahadır Arıkan ise yeni öğrencilerin, eği-
tim aldığı ve mensubu olmaktan gurur 
duyduğu Erciyes Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi ailesine katılımlarını kutlayarak, “Bu-
gün heyecan duyduğumuz özel bir gün. 
Çünkü geleceğin doktorlarının yeni ha-
yatlarının başlangıcı. Sorgulayan, araştı-
ran, bilgi bekleyen değil talep eden ve 
cephede Mehmetçiğin bayrağı düşür-
mediği gibi önlüğüne leke düşürme-
yen bir Türk hekimi olmanızı temenni 
ediyorum. Özellikle Cumhuriyetimizin 
100. yaşında kendimizi Türk hekimlerine 
emanet edecek hekimler olmanızı dili-
yorum” açıklamasında bulundu. 

41 yıllık tecrübe…

Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İb-
rahim Suat Öktem de geleceğin temina-
tı olan ve beyaz önlüğü giydikleri anda 
meslektaşı olacak öğrencilerle 41 yıllık 
doktorluk deneyimi içerisinde en özel 
tecrübelerini paylaşarak, tıp fakültesin-
de başarılı olmak için neler yapılması 
gerektiğini anlatarak, “Sizler Ülkemizin 
yüzde 1’lik puan dilimi ile zorluklarla 
dolu ancak bir o kadar da kutsal ve onur-
lu bir meslek için seçilmişlerdensiniz. 
Bunu asla unutmayın” dedi.

Tören, tıp eğitimine bu yıl başlayan 377 
öğrenciye önlük giydirilmesinin ardın-
dan sona erdi. 
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Araştırma Üniversiteleri Yıllık De-
ğerlendirme Toplantısı, Ege Üni-
versitesi ev sahipliğinde Yükse-

köğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar başkanlığında gerçekleştiril-
di. 

Araştırma Üniversitelerinin 2022 perfor-
mans sıralamasının açıklandığı toplantı-
da Üniversitemiz, 23 üniversite arasında 
49,61 puan ile 11. sırada, devlet üniver-
siteleri arasında ise 8. sırada yer alma 
başarısı gösterdi.

Üniversitemiz toplam puanını 44,85’ten 
49,61’e, kapasite puanını 15,45’ten 
17,79’a, kalite puanını 21,36’dan 22,33’e, 
iş birliği puanını 8,04’ten 9,49’a çıkara-
rak önemli bir başarı elde etti. 

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, her geçen gün 

yeni bir başarıya imza atmanın gururu-
nu yaşadıklarını söyledi. 

Özverili bir çalışma ile araştırma üniver-
sitelerinin 2022 performans sıralama-
sında 14. sıradan 11. sıraya yükseldikle-

rini, devlet üniversiteleri arasında ise 8. 
sırada yer aldıklarını ifade eden Prof. Dr. 
Fatih Altun, elde edilen başarıdan dolayı 
akademik ve idari personel ile öğrenci-
lere teşekkür etti.

Araştırma Üniversitelerinin Performans Değerlendirmesi sonuçları, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar 
başkanlığında Ege Üniversitesi’nde gerçekleştirilen toplantıda açıklandı. Bir önceki yıla göre puanını 
yükselterek büyük bir başarıya imza atan Erciyes Üniversitesi, araştırma üniversiteleri sıralamasında devlet 
üniversiteleri arasında 8. sırada yer aldı. Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Üniversitemizin üst 
üste elde ettiği başarılardan dolayı mutlu ve gururlu olduğunu söyledi.

Devlet Üniversiteleri Arasında 8. Sıradayız !

Araştırma Üniversitelerinin 2022 
Performans Sıralamaları Açıklandı
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Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA); 2023 
yılı Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı 
Ödüllendirme Programı (GEBİP) ve Bi-
limsel Telif Eser Ödülleri Programı (TE-
SEP) kapsamında ödül alacak isimleri 
açıkladı.

2023 yılında GEBİP Ödülü’nü 24 farklı 
üniversiteden 34 üstün başarılı genç bi-
lim insanı kazanırken, TESEP kapsamın-
da ise toplam 13 eser ödüllendirildi.

Erciyes Üniversitesi’nden bu yıl 3 öğre-
tim üyesi ödül almaya hak kazandı.

Üstün Başarılı 
Genç Bilim İnsanı Ödülü

Sosyal, Fen, Mühendislik ve Sağlık Bilim-
leri alanında ülkemize yetkin bir araştırı-

cı kuşağı kazandırarak Ülkemizin kalkın-
masına katkıda bulunmayı hedefleyen 
TÜBA-GEBİP ödüllerini Üniversitemiz-
den 2 isim elde etti.

Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Emrah Tıraş ‘Fizik’ alanındaki çalışma-
ları ile ‘Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı’ 
ödülüne layık görülürken, Üniversitemiz 
Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Yavuz Nuri Ertaş da ‘Nanotek-
noloji’ alanında yaptığı çalışmalar ile ‘Üs-
tün Başarılı Genç Bilim İnsanı’ ödülünü 
almaya hak kazandı.

Bilimsel Telif Eser Ödülü 

Üniversitelere yönelik nitelikli Türkçe 
telif eser üretiminin teşvik edilmesini 
amaçlayan TÜBA-TESEP ödülünün sa-

hibi ise ‘Doğa ve Mühendislik Bilimleri’ 
alanında yaptığı ‘Optimizasyon Yön-
temleri ve Matlab Uygulamaları’ başlıklı 
çalışması ile Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nurhan 
Karaboğa oldu.

Ödül alan öğretim üyelerine ödülleri, 
önümüzdeki günlerde Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesi’nde düzenlenecek törenle 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından verilecek.

Üniversitemizin adının başarılar ile anıl-
masından duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, ödül alan Üniversitemiz 
öğretim üyelerini tebrik ederek başarıla-
rının devamını diledi.

Erciyes Üniversitesi, bilime sağladığı katkılar ve kazandığı ödüllerle gündeme gelmeye devam ediyor. Türkiye 
Bilimler Akademisi (TÜBA); 2023 yılı Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödüllendirme Programı (GEBİP) ve Bilimsel Telif 
Eser Ödülleri Programı’nın (TESEP) kazananlarını açıkladı. Üniversitemiz öğretim üyeleri Prof. Dr. Nurhan Karaboğa, 
Doç. Dr. Emrah Tıraş ve Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Nuri Ertaş, bilimsel başarılarıyla dikkatleri üzerine çekmeyi başardı.

TÜBA’dan ERÜ’ye 3 Ödül Birden!

ERÜ’lü akademisyenler, Başarılarıyla Adından Söz Ettirdi
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European Innovation Council and 
SMEs Executive Agency (Avrupa 
İnovasyon Konseyi ve Kobi Yürüt-

me Ajansı) tarafından düzenlenen ‘2023 
Avrupa İşletmeler Ağı Ödülleri’ kapsa-
mında İspanya/Bilbao’da gerçekleşti-
rilen görkemli ödül töreninde Erciyes 
Teknopark tarafından başvurusu yapı-
lan, Avrupa İşletmeler Ağı destekleri ile 
gerçekleştirilen ilham verici firma yolcu-
luğundaki Bataryasan’ın başarı serüveni 
ödüle layık görüldü. 

Ödül törenine, Erciyes Teknopark Genel 
Müdürü Serhat Dalkılıç, Bataryasan Fir-
ma Kurucu Ortağı ve Erciyes Üniversite-
si Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Mehmet Fatih Kaya, Bataryasan 
Firma Kurucu Ortağı Süleyman Uysal ile 
Erciyes Teknopark Avrupa İşletmeler Ağı 
Yetkilisi Emre Altuntaş katıldı. 

Ödül töreni sonrası açıklama yapan Er-
ciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, “Bataryasan, kurulduğu 2020 
yılından bu yana müşterilerinin AB ve 
dünya genelindeki sıfır emisyon hedef-

lerine ulaşmalarına yardımcı 
olmak amacıyla hidrojen 

enerji sistemlerine odaklanıyor. Avrupa 
İşletmeler Ağı; girişimci firmalara, işbir-
likleri, yeni pazarlar ve AB ülkelerinde 
yeni fırsatların keşifleri konularında des-
tek olmaktadır” dedi. 

EISMEA (Avrupa İnovasyon Konseyi ve 
Kobi Yürütme Ajansı) tarafından İspan-
ya’da düzenlenen ‘2023 Avrupa İşlet-
meler Ağı Ödülleri’ kapsamında ilham 
verici firma yolculuğu konulu temada 
Bataryasan firmasının ilk 3 finalist ara-
sında yer aldığını belirten Prof. Dr. Fa-
tih Altun, “Dünyadan 14 ülkenin proje 
temsilcilerinin yarıştığı başarı hikayeleri 
seçmelerinde Türkiye’den tek başvuru 
yapan kuruluş olan Erciyes Teknopark, 
finalistler listesine girme başarısını gös-
terdi. Listedeki başarı hikayeleri dünya 
genelinde oylamaya sunulmuş olup, 
oylama sonucunda Erciyes Teknopark 
Bataryasan firması başarı hikayesi ile ilk 
3 finalistten biri oldu. İspanya’nın Bilbao 
şehrinde gerçekleştirilen ödül törenine 
Erciyes Teknopark olarak Bataryasan Fir-
ma Kurucu Ortağı ve Erciyes Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Mehmet Fatih Kaya ile birlik-

te özel davetli olarak katılım sağlandı. 
Ödül töreninde Erciyes Teknopark ola-
rak ülkemizi yine en güzel şekilde temsil 
ederken, 3.’lük ödülünün sahibi olduk. 
Enerji ve yenilenebilir enerji alanlarında 
gelinen noktayı gördükçe gurur duyu-
yoruz” şeklinde konuştu. 

Sürdürülebilirlik vurgusu yapan Rektör 
Prof. Dr. Fatih Altun, “Erciyes Üniversite-
si, sürdürülebilirlik politikası ile sürdü-
rülebilirliği üniversiteye temel bir değer 
olarak yerleştirmeyi amaçlamaktadır. 
Üniversitemiz sürdürülebilirlik perfor-
mansı ile olumlu bir etki yaratmaya 
ve bu konuda öncü olmaya kararlıdır. 
Bu yıl çevre ve sürdürülebilirlik temalı 
2023-2024 Akademik Yılı Açılış Töreni 
gerçekleştirdik. Üniversitemiz, sürdürü-
lebilirlik misyonumuzu hayata geçirme 
konusundaki kararlılığını gösteriyor. 
Yeşil kampüs inisiyatifleriyle enerji ve-
rimliliği, atık yönetimi ve doğal kaynak 
kullanımını optimize ederek çevremizi 
korumayı hedefliyoruz. Aynı zamanda 
öğrencilerimizi sürdürülebilirlik kültü-
rüne dâhil ederek geleceğin liderlerini 
yetiştiriyoruz” açıklamasında bulundu.

Erciyes Teknopark tarafından 
yürütülen Avrupa İşletmeler 
Ağı projesi kapsamında Erciyes 
Teknopark firmalarından 
Bataryasan A.Ş.’ye verilen 
hizmetler, 2023 Enterprise 
Europe Network ilham verici 
firma yolculuğu ödülünün sahibi 
oldu. Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, 14 ülkenin 
proje temsilcilerinin yarıştığı 
başarı hikayeleri seçmelerinde 
Türkiye’den tek başvuru yapan 
kuruluş Erciyes Teknopark’ın 
finalistler listesine girmeye 
hak kazanmasının gurur verici 
olduğunu söyledi.

Erciyes Teknopark’a 3.’lük Ödülü

Türkiye’den Tek Başvuru Yapan 
Kuruluş Erciyes Teknopark, Finalistler 
Listesine Girme Başarısı Gösterdi
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Anadolu Üniversiteler Birliği ta-
rafından düzenlenen “2. AR-GE 
Proje Pazarı ve Üniversite Tanıtım 

Günleri” adlı etkinlik; Tokat Gaziosman-
paşa Üniversitesi ev sahipliğinde, Abdul-
lah Gül Üniversitesi, Amasya Üniversite-
si, Erciyes Üniversitesi, Erzincan Binali 
Yıldırım Üniversitesi, Fırat Üniversitesi, 
İnönü Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi, Nevşehir Hacı 

Bektaş Veli Üniversitesi, Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi, Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, Sivas Cumhuri-
yet Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi ve Yozgat Bozok Üniversite-
si’nin katılımıyla gerçekleşti.

Bilimin kalbinin attığı ve tüm paydaş-
ların desteği ile ülkemize katma değer 
sağlanmasının hedeflendiği etkinlik, 15 
üniversitenin bilgi ve deneyimlerini bir 

araya getirdi. Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelen bilim insanları ve öğrenciler, 
geleceğin bilim dünyasına yön verecek 
projelerini sergiledi. 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından Gazi-
osmanpaşa Üniversitesi tarafından ha-
zırlanan tanıtım filmi izlendi.

“2. AR-GE Proje Pazarı ve Üniversite Tanıtım Günleri” etkinliği, Anadolu Üniversiteler Birliği üyesi üniversiteleri 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nde buluşturdu. Bilimin birleştirici gücünün gözler önüne serildiği etkinlikte, 

15 üniversiteden çok sayıda bilim insanı ve öğrenci bilgi ve deneyimlerini paylaştı, geleceğin bilim dünyasına 
yön verecek projelerini sergiledi. Bilim ve teknoloji tutkunları ile birbirinden değerli araştırmacıları bir araya 

getiren etkinlik ile proje kültürünün oluşması, yeni fikirlerin ortaya çıkarılması, şirketleşmenin ve girişimciliğin 
artırılması ve ülkemize katma değer sağlanması amaçlanıyor. “Üniversite Tanıtım Günleri” ile de potansiyel 

öğrencilere tercih edecekleri üniversiteyi yakından tanıma fırsatı sunuluyor.

Bilimin Birleştirici Gücü…

Bilim ve Teknolojinin Öncüleri “2. AR-GE Proje Pazarı 
ve Üniversite Tanıtım Günleri”nde Bir Araya Geldi

15 Üniversite Güçlerini Birleştirdi, 
Bilimin Kalbi Tokat’ta Attı
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“Türkiye’nin Teknoloji 
Hamlesine Katkı Sunmaktan 
Gurur Duyuyoruz” 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan ve 
sözlerine Filistin zulmünü kınayarak 
başlayan Tokat Gaziosmanpaşa Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz; ön-
celikli hedeflerinden birinin sürekli üret-
mek, bilim ve teknolojiye yön vermek 
olduğunu belirterek, bu hedefe katkı 
sunan “2. AR-GE Proje Pazarı ve Üniver-
site Tanıtım Günleri”ne ev sahipliği yap-
maktan büyük mutluluk duyduklarını, 
üniversite olarak Türkiye’nin teknoloji 
hamlesine bir nebze de olsa katkı sun-
manın kendileri için gurur kaynağı oldu-
ğunu ifade etti. 

“Ülkemizin teknoloji hamlesinde ve 
yeni yüzyılda biz de varız” diyen Prof. Dr. 
Fatih Yılmaz, bilim ve teknolojiyi sadece 
takip eden değil bilim ve teknolojiye 
yön veren bir üniversite olmak için var 
güçleriyle çalıştıklarını ifade ederek; sa-
nayiciler, üniversiteler, Ar-Ge kuruluşları 
ve teknopark çalışanları ile bilim insan-
ları arasındaki iletişimi artıracak bu et-
kinliğin başarılı sonuçlar vereceğine ve 
Cumhuriyet’in 100. yılında sergilenen 
projelerin ülkeye ‘Türkiye Yüzyılı’na ya-
kışır önemli katkılar sağlayacağına inan-
dıklarını söyledi.

Prof. Dr. Fatih Yılmaz, geleceğin lider-
lerini ve uzmanlarını yetiştirmek için 
üniversitelerinin eğitim ve öğretim 
olanaklarını tanıtmak amacıyla düzen-
ledikleri “Üniversite Tanıtım Günleri” ile 
de potansiyel öğrencilerin üniversiteyi 
tanıma fırsatı bulduklarının altını çizdi.

“15 Üniversite Birlikte Hareket 
Ederek AR-GE Konusunda 
Ülkemize Ciddi Oranda Katkı 
Sağlıyoruz” 

Ardından söz alan Anadolu Üniversi-
teler Birliği Dönem Başkanı ve aynı za-
manda Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Fatih Altun, 2021 yılının 
Mayıs ayında kurulan Ana-

dolu Üniversiteler Birliği’nin çok değerli 
bir birlik olduğunu ifade etti.

İlk etapta 9 üniversite ile çıktıkları bu 
yolda, şu an 15 üniversitenin birlikte ha-
reket ettiğini, üniversite rektörlerinin bir 
araya gelerek yapılacak AR-GE faaliyet-
lerinde aynı konularda üst düzey araş-
tırmaların belirli bir denetim ve kontrol 
altında yapılması için birlikte çaba sarf 
ettiğini vurgulayan Prof. Dr. Fatih Altun, 
amaçlarının ise ülkemizin sahip olduğu 
kaynakların etkin bir şekilde kullanılma-
sına katkı sağlamak olduğunu söyledi.

Ülkemizin AR-GE boyutlarında ulusal ve 
uluslararası çalışma noktasındaki gay-
retlerinin artık herkes tarafından bilin-
diğine işaret eden Prof. Dr. Fatih Altun, 
“Bizim de amacımız bunlara çok büyük 
oranda katkı sağlamaktır. Çünkü bun-
dan sonraki süreçlerde AR-GE ve birlikte 
yapacağımız faaliyetlerde ülkemize çok 
değerli katkılar sunacağımızı düşünü-
yorum. Bu alanlarda üniversitelerin çok 
büyük görevleri olduğunu ve ülkemizin 
bundan sonraki süreçlerde daha güçlü 
olarak bu coğrafyada yer almasında bu 
çalışmaların çok önemli sonuçları olaca-
ğını ifade etmek istiyorum” dedi. 

Ayrıca Cumhuriyet’in 100. yılında başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üze-

re silah arkadaşlarını minnet ile anan 
Prof. Dr. Altun, “Bizim yapmamız gere-
ken samimi bir şekilde çalışmaktır. Üni-
versite olarak ülkesine AR-GE faaliyetleri 
için devletten yatırım bekleyen değil ak-
sine bundan sonraki süreçlerde AR-GE 
ile birlikte ÜR-GE faaliyetleriyle ülkesine 
çok ciddi katma değerler ortaya koyan 
üniversite olacağımızın farkında ve bi-
lincindeyiz” şeklinde konuştu. 

Prof. Dr. Altun, böylesine önemli bir faali-
yete imza attıkları için başta Rektör Prof. 
Dr. Fatih Yılmaz olmak üzere programda 
emeği geçen herkese teşekkür etti.

“Geleceği Bilim ve Teknoloji ile 
İnşa Etmeliyiz” 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal 
ise Anadolu Üniversiteler Birliği tarafın-
dan başlatılan ve geçen yıl ilki gerçek-
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leştirilen “2. AR-GE Proje Pazarı”nın ha-
yırlı olmasını dileyerek, “TÜBİTAK olarak 
bu sürecin destekleyicisi olmaktan gu-
rur duyuyoruz” dedi.

Ülke olarak doğal afetler ve savaşların 
yaşandığı zor bir dönemden geçildiğini 
belirten Prof. Dr. Hasan Mandal, şu an 
Filistin’de bir zulüm yaşandığına dikkati 
çekerek, “Bizlere düşen çok daha önem-
li bir görevin ortasındayız. Daha güçlü 
olabilmenin en önemli yolu bilim ve 
teknoloji. Dolayısıyla bilim ve teknoloji-
deki liderlik bir ihtiyaç. Nasıl ki pandemi 
döneminde bilim akla geldiyse, deprem 
olduğunda yine bilim konuşulur hale 
geldiyse, insanlık için, gelecek için, daha 
adil bir dünya oluşturmak için bilime 
dolayısıyla bizlere olan ihtiyaç çok daha 
farklı ve anlamlı. Bizler geleceği bilim ve 
teknoloji ile inşa etmeliyiz” ifadelerini 
kullandı.

“Ne” ve “Niçin”in yanı sıra “Nasıl” kavra-
mının günümüzde çok önemli bir kav-
ram hale geldiğini vurgulayan Prof. Dr. 
Hasan Mandal, “Nasıl başarılı olacağız?” 
sorusuna “Geçmişteki izlediğimiz yön-
temlerle devam etme noktasında olur-
sak başarılı olma ihtimalimiz görece çok 
daha zayıf” cevabını verdi.

Takip etmenin ötesinde öncü olabilmek 
için bu platformda “nasıl” sorusunun ce-
vabını aramaya çalıştıklarına işaret eden 
Prof. Dr. Hasan Mandal, daha fazla bir-
likte iş yapma modeline ihtiyaç duyul-
duğunu, bu nedenle de tüm paydaşları 
birlikte çalışmaya, öğrenmeye ve başar-
maya doğru yönlendirme aşamasında 
ve iş birliğinden daha çok birlikte iş yap-
maya doğru dönüştürme noktasında ol-
duklarını söyledi.

Konuşmalarının ardından panele ge-
çildi. Panelde, PETLAS AR-GE Müdürü 
Erdin Onat ve Şık Makas İşletmesi Direk-
törü Derya Mutlu Bedavalar tarafından 
sunum gerçekleştirildi.  

Hediye ve plaket takdim törenin ardın-
dan proje poster alanının açılışı yapıldı. 

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal 
ile Üniversitemiz Rektörü ve AÜB Dö-
nem Başkanı Prof. Dr. Fatih Altun, stant-
ları tek tek gezerek projeler hakkında 
bilgi aldı.

Ödüller Sahiplerini Buldu

Etkinlik kapsamında Mühendislik ve Te-
mel Bilimler, Biyoteknoloji ve Sağlık Bi-
limleri ile Tarım, Gıda ve Çevre Bilimleri 
olmak üzere üç farklı kategoride derece-
ye giren katılımcılara ödül verildi.

Yarışmada, çeşitli kategorilerde bilimsel 
çalışmalarını sunan öğrenci ve uzman-
lar, projeleriyle adeta göz doldurdu.

Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
genç bilim insanları, yenilikçi projeleriy-
le büyük başarılara imza attı.

ERÜ Yine Zirvede!

2. AR-GE Proje Pazarı yarışmasına katı-
larak dereceye giren projeler arasından 
Erciyes Üniversitesi öğrenci kategorisin-
de Tarım ve Çevre kategorisinde ödülleri 
toplarken, Üniversitemiz öğrencileri Bi-
yoteknoloji ve Sağlık Bilimleri kategori-
sinde ise sınırları zorlayarak zirveye yer-
leşmeyi başardı.

Biyoteknoloji ve Sağlık Bilimleri alanın-
da öğrenci kategorisinde Erciyes Üni-
versitesi birincilik ödülünü kimseye kap-
tırmadı, Üniversitemiz öğrencilerinden 

Zakarya Al-Shaebi birincilik ödülünü 
almaya hak kazandı. 

İkincilik ödülünü Erciyes Üniversitesi’n-
den Ümmügülsüm Yıldız alırken, üçün-
cülük ödülüne ise yine Erciyes Üniversi-
tesi’nden Rüveyda Benk layık görüldü.

Mühendislik ve Temel Bilimler alanında 
öğrenci kategorisinde birincilik ödülü 
de yine Erciyes Üniversitesi’ne verildi. 
Ödülün sahibi Üniversitemiz öğrencisi 
Murat Kıstı oldu.

Sıra uzman kategorisi ödüllerine geldi-
ğinde de Erciyes Üniversitesi adından 
söz ettirerek, Biyoteknoloji ve Sağlık 
Bilimleri alanında uzman kategorisinde 
üçüncülük ödülünü elde etti. Ödülün 
sahibi ise Üniversitemiz öğretim ele-
manlarından Arş. Gör. Özgür Özalp’ti.

Etkinlik, toplu fotoğraf çekiminin ardın-
dan sona erdi. 
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Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) 
Üst Kurul Toplantısı Tokat Gazios-
manpaşa Üniversitesi ev sahipli-

ğinde gerçekleştirildi.

Senato Salonu’nda düzenlenen toplan-
tıya; TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal, Erciyes Üniversitesi Rektörü ve 
AÜB Dönem Başkanı Prof. Dr. Fatih Al-
tun, Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cengiz Yılmaz, Amasya Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hakkı Tu-
rabi, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Akın Levent, Kayseri 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Kırşehir Ahi Evran Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Kasım Karahocagil, Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Uslu, Sivas Bilim ve Teknoloji Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kul, 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Alim Yıldız, Tokat Gaziosman-
paşa Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Yılmaz ve Yozgat Bozok Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Evren Yaşar katıldı.

Toplantıda konuşan TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Mandal, TÜBİTAK destek-
lerini anlattı.

Üniversitemiz Rektörü ve AÜB Dönem 
Başkanı Prof. Dr. Fatih Altun da Anadolu 
Üniversiteler Birliği’nin dönem faaliyet-
leri hakkında bilgi verdi.

Toplantı, AÜB’nin gündem maddeleri-
nin görüşülmesinin ardından sona erdi.

AÜB Üst Kurul Toplantısı Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi’nde Gerçekleştirildi

Prof. Dr. Fatih Altun Tokat’ta!

Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) Üst Kurul Toplantısı Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Üniversitemiz Rektörü ve AÜB Dönem Başkanı Prof. Dr. Fatih Altun toplantıda, Anadolu 
Üniversiteler Birliği’nin dönem faaliyetlerini anlattı.
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Erciyes Üniversitesi ve Erciyes Ana-
dolu Holding tarafından üniver-
site-sanayi iş birliği kapsamında 

gerçekleştirilen Ar-Ge istişare toplantı-
ları devam ediyor. 

Üniversitemiz Senato Salonu’nda ger-
çekleştirilen toplantıya Erciyes Üniver-
sitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Oktay 
Özkan ve Prof. Dr. M. Hakan Poyrazoğlu, 
Erciyes Anadolu Holding CEO Yardımcısı 
Murat Aksu, Erciyes Üniversitesi Araş-
tırma Dekanı Doç. Dr. Gökmen Zararsız 
ile akademisyenler ve Erciyes Anadolu 
Holding’e bağlı şirketlerin yöneticileri 
katıldı.  

Ülke için önemli katkılar ortaya koymak 
amacıyla iş birliği toplantılarının devam 

edeceğini belirten Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, üniversite 
- sanayi iş birliğine verdiği önemin altını 
çizerek Erciyes Anadolu Holding yetkili-
lerine teşekkür etti.

Erciyes Anadolu Holding CEO Yardımcı-
sı Murat Aksu da bu iki gücün bir araya 
gelmesi ile ortaya çok değerli projeler 
çıkacağını vurguladı.

Erciyes Üniversitesi ile Erciyes Anadolu Holding tarafından üniversite-sanayi iş birliği kapsamında 
gerçekleştirilen AR-GE istişare toplantılarına bir yenisi daha eklendi. Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleşen 

toplantıda, Ar-Ge çalışmaları ve yapılacak iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Üniversite - Sanayi Iş Birliği…

Erciyes Anadolu Holding ile Ar-Ge 
İstişare Toplantıları Sürüyor
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Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD), Erciyes Üniversite-
si tarafından kurulan ve gönüllü 

personelden oluşan Afet ve Acil Durum 
Ekibi’ne yönelik eğitim düzenledi. 

Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
ardından Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun’un girişimleri ile ku-
rulan ve tamamı gönüllü personelden 
oluşan Afet ve Acil Durum Ekibi’ne AFAD 
yetkilileri tarafından “Hafif Arama Kurtar-
ma Eğitimi” verildi.

İlki Rektörlük Binası Konferans Salonu’n-
da gerçekleşen eğitime; başta Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun olmak 
üzere, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Ha-
kan Poyrazoğlu, Genel Sekreter Yardım-
cısı Doç. Dr. Afşın Alper Cerit, AFAD Şube 
Müdürleri Serkan Kulak ve Hasan Say, 

AFAD Arama Kurtarma Tek-

nisyeni Bilal Yağmur ve Hurşit Ertekin ile 
Afet ve Acil Durum Ekibi Üyeleri katıldı.

Acil durumlar ve olağanüstü koşullar al-
tında, hayat kurtarma, kayıp kişileri bul-
ma veya tehlikeli ortamlarda müdahale 
etme için etkili bir kurtarma yöntemi 
olan “Hafif Arama Kurtarma Eğitimi” nin 
ikincisi ise; Üniversitemiz Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Oktay Özkan ve Prof. Dr. M. 
Hakan Poyrazoğlu, Genel Sekreter Prof. 

Dr. İbrahim Narin ile Genel Sekreter Yar-
dımcısı Doç. Dr. Afşın Alper Cerit’in katılı-
mıyla sahada gerçekleşti.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
tarafından verilen eğitimlerde afet ve acil 
durumda yapılması gerekenler ile kur-
tarma çalışmaları bilgileri ekip üyelerine 
hem teorik hem de uygulamalı olarak 
aktarıldı. Eğitim kapsamında, Afet ve Acil 
Durum Ekip Üyeleri’ne temel arama kur-
tarma teknikleri, kullanılacak malzemeler 
ve ekip çalışmasının önemi anlatıldı.

Eğitimlerle, bölge dışı ekipler gelene ka-
dar bulunduğu yerde afet sonrası mü-
dahale yapma bilgi ve becerisi kazandı-
rılması, sınırlı zaman ve kaynaklarla çok 
sayıda afetzedeye yardım edilmesi, bölge 
dışından gelen ekiplerle koordineli çalışı-
labilmesi, onlara destek sağlayıp kolay-
laştırıcı olunabilmesi hedefleniyor.

Erciyes Üniversitesi Afet ve Acil Durum Ekibi’ne AFAD tarafından acil durumları 
öngörebilmeleri ve bu gibi durumlarda nasıl hareket etmeleri gerektiğini 
öğrenmeleri amacıyla “Hafif Arama Kurtarma Eğitimi” verildi. İlki Üniversitemiz 
Rektörlük Binası Konferans Salonu’nda, ikincisi sahada gerçekleştirilen 
eğitimlerde ekip üyelerine, afet ve acil durumda yapılması gerekenler ile 
kurtarma çalışmaları hem teorik hem de uygulamalı olarak anlatıldı.

AFAD Gönüllülerine Uygulamalı Eğitim!

Erciyes Üniversitesi Afet ve Acil Durum 
Ekibi ‘Hafif Arama Kurtarma Eğitimi’ Aldı
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Türkiye’den 2010 yılında İpek Yo-
lu’nu kullanarak bisikletle Japon-
ya’ya giden ilk isim olan ve bu ne-

denle ‘Demir Atlı Adam’ lakabıyla anılan 
Gürkan Genç, 2012’de başladığı dünya 
turunda 11 yılda 122 bin kilometre yol 
kat edip 68 ülkeyi gezdi.

Erciyes Üniversitesi Sabancı Kültür Site-
si’nde düzenlenen söyleşi etkinliğinde 
öğrenciler ile bir araya gelen Gürkan 
Genç, öğrencilerle deneyimlerini pay-
laştı.

Etisan Holding katkıları ile düzenlenen 
etkinliğe; Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Oktay Özkan, Genel Sekreter İb-
rahim Narin ile öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Eti-
san Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Mert Özgün, ev sahipliğinden dolayı 
Prof. Dr. Fatih Altun’a teşekkür etti.

Açılış konuşmasının ardından söyleşi 
programına geçildi. 

Bisikletle 68 ülkeyi ziyaret eden ‘Demir 
Atlı Adam’ lakaplı Gürkan Genç, yol hikâ-
yelerini anlattı. 

Etkinlik soru-cevapların ve plaket takdi-
minin ardından sona erdi.

Bisikleti ile 68 Ülkeyi Gezen Gürkan Genç, 
Üniversitemiz Öğrencileri ile Buluştu

2010 yılında Türkiye’den İpek Yolu’nu kullanarak bisikletle Japonya’ya gitti. 2012’de başladığı dünya turunda 
11 yılda 122 bin kilometre yol kat edip 68 ülkeyi gezdi. ‘Demir Atlı Adam’ lakabıyla tanınan Gürkan Genç, 

Sabancı Kültür Sitesi’nde Erciyes Üniversitesi öğrencileri ile buluştu.

‘Demir Atlı Adam’ ERÜ’de…
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Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü tarafından “Cumhuri-
yet’in 100. Yılında Sosyal Bilimlere 

Genel Bakış” konulu panel düzenlendi.

Rektörlük Binası Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen panele; Üniversitemiz 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hakan Aydın 
ve Prof. Dr. Oktay Özkan, Sosyal Bilimler 
Enstitü Müdürü Prof. Dr. Atabey Kılıç, İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Faik Bilgili, Veteriner Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Abdullah İnci, İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Kamil 
Cihan, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Burak Adıgüzel, Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kenan Güllü ile çok sayıda aka-

demisyen ve öğrenci katıldı.

Panelin açılış konuşmasını yapan Sosyal 
Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Atabey 
Kılıç, Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak 
Cumhuriyet’in 100. yılı dolayısıyla ger-
çekleştirilen bu etkinliğin bir başlangıç 
olduğunu belirterek, etkinliklerinin her 
ay devam edeceğini söyledi.

Açılış konuşmasının ardından panelistler 
birer birer sahneye davet edildi.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Faik Bilgili “Sosyal 
Bilimlerin Dinamiği”, İlahiyat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ahmet Kamil Cihan “Sosyal 
Bilimler ve Türk - İslam Düşüncesi”, Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burak Adıgüzel 
“Sosyal Bilimler ve Ahlak”, Turizm Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Kenan Güllü ise “Sosyal 

Bilimlerin Geleceği” başlıklı sunumunu 
yapmak üzere kürsüye geldi.

“Sosyal Bilimlerin Dinamiği”

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Faik Bilgili, “Sosyal Bilimlerin 
Dinamiği” başlıklı konuşmasında klasik 
iktisat modelinde yer alan ‘tam istihdam’ 
kavramından bahsederek, “O dönem-
de kırsal kesimden merkeze, örneğin 
Londra’ya öylesine yoğun bir göç var 
ki, sanayi devrimi o kadar hızlı gelişiyor 
ki… Ancak insanlar baraka evlerde kalı-
yor. Alt yapı yok, çok az… 2 çocuk, anne 
ve baba olmak üzere dört kişilik bir aile 
varsa geçinebilmeleri için dördünün de 
çalışması gerekiyor. Çünkü sanayi devri-
mi bu insanlara geçim seviyesinde ücret 

Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, “Cumhuriyet’in 100. Yılında Sosyal Bilimlere Genel Bakış” konulu 
panel düzenledi. Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Faik Bilgili, İlahiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Kamil Cihan, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burak Adıgüzel ve Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kenan Güllü’nün panelist olarak yer aldığı panelde; “Sosyal Bilimlerin Dinamiği”, “Sosyal 
Bilimler ve Türk - İslam Düşüncesi”, “Sosyal Bilimler ve Ahlak” ile “Sosyal Bilimlerin Geleceği” başlıklı konular 
ele alındı.

Sosyal Bilimlerin Dünü, Bugünü ve Yarını Konuşuldu

ERÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarafından “Cumhuriyet’in
100. Yılında Sosyal Bilimlere Genel Bakış” Adlı Panel Düzenlendi 
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veriyor. Bu yüzden ‘tam istihdam’ olgusu 
ortaya çıkıyor. Ama şimdi tam istihdam 
dediğimiz zaman başka bir kavram var 
karşımızda” dedi.

Prof. Dr. Faik Bilgili, sosyal bilimlerdeki 
hızlı gelişimi; hem ekonomi, hem tarih, 
hem sosyoloji, hem antropoloji, hem 
edebiyat, hem hukuk, hem de pozitif bi-
limlerin birlikte incelemeye başladığını 
söyledi.

“Sosyal Bilimler ve Türk - İslam 
Düşüncesi”

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Kamil Cihan, Türk - İslam denilen şeyin 
aslında büyük bir parçanın küçük bir ele-
manı olduğunu ifade ederek, “Bu büyük 
eleman ‘Türk düşüncesi’dir.  Türk düşün-
cesi de insanlık düşüncesinin bir parça-
sıdır. Haliyle burada insanlık düşüncesi 
gibi genel bir parçanın daha özel bir alanı 
olan Türk düşüncesi, Türk düşüncesinin 
daha özel bir alanı olarak da Türk - İslam 
düşüncesi gündeme gelmektedir. Türk 
- İslam düşüncesini her ne kadar biz kü-
çük bir alan olarak ifade etmiş olsak da 
işin derinine inildiğinde coğrafya olarak 
sınırları Kore’den başlayıp Avrupa’nın or-
tasına kadar ilerleyen, Sibirya’dan Mısır’a 
kadar uzanan coğrafyayı içine alan geniş 
bir mekânı kaplıyor. Haliyle bu oldukça 
büyük bir alan” dedi.

Türk - İslam düşüncesini bu mekanda ve 
bu zaman diliminde aramanın, bununla 
ilgili araştırmalar yapmanın kendi coğ-
rafyamızı tanımak olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Ahmet Kamil Cihan, Türk - İslam 
düşüncesinin; bizi biz yapan değerleri-
mize, düşüncelerimize, hukukumuza, 

fikrimize, edebiyatımıza ve sanatımıza, 
kısacası bütün bunlara dair derli toplu bir 
bakışı ihtiva ettiğini dile getirdi.

“Sosyal Bilimler ve Ahlak”

Ahlakı tanımlamanın ve bunu bir kalıba 
sokmanın çok mümkün olmadığını be-
lirten Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Burak Adıgüzel, ahlakı “Toplum içindeki 
insanların benimsedikleri ve uygulamak 
zorunda oldukları yazılı olmayan kural-
lar” olarak tanımladı.

Ahlak kavramının etik kavramından daha 
üst bir kavram olduğuna ve ahlakı bu 
çerçevede değerlendirmek gerektiğine 
dikkati çeken Prof. Dr. Burak Adıgüzel, 
“Medeniyet meydana geldiğinden beri 
insanlar davranışlarını değerlendirmek 
için ahlakı her zaman inceleme iradesine 
sahip olmuşlardır. Bu çerçevede filozoflar 
ahlakı kendi açısından değerlendirmiş-
lerdir. Örneğin Sokrates fizikten ahlaka 
çıkarmıştır felsefeyi… Eflatun ‘iyilik ilmi’, 
ahlakçı bir filozof olan Kant ise ‘ödev ilmi’ 
olarak tarif etmiştir ahlakı. Bunların dışın-
da Pascal ve Russo gibi duygulara daya-
narak ahlakı tanımlayanlar da olmuştur” 
şeklinde konuştu. 

“Sosyal Bilimlerin Geleceği” 

Sözlerine Cumhuriyet döneminde sosyal 
bilimler adına neler yapıldığını hatırla-
tarak başlayan Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kenan Güllü, Atatürk’ün Türk 
tarihinin anlaşılması çalışmalarının ya-
pılması için önce Türk Tarih Kurumu’nu, 
peşinden Türk Dil Kurumu’nu kurduğu-
nu, 1933 yılında üniversite reformunun 
gerçekleştirilmesinin adımlarını attığını 
söyledi.

“Tabii ki üniversite ilk defa Cumhuriyet 
Dönemi’nde ortaya çıkmış bir kurum de-
ğildir” diyen Prof. Dr. Kenan Güllü, sözleri-
ni şöyle sürdürdü: “Cumhuriyet geçmişe 
de sahip çıkmıştır. Değerlerine, bilimine 
sanatına… Daima bunları yüceltmeyi he-
deflemiştir. Geldiğimiz noktada bunun 
başarıldığını görüyoruz. Özellikle İstan-
bul Üniversitesi’nin kurulması esnasında 
yurt dışından yabancı bilim insanları Tür-
kiye’ye getirilmiş ve bu bilim insanları Tür-
kiye’de çalışma alanı bulmuşlardır. İstan-
bul ve Ankara’ya yerleşen yabancı bilim 
insanları, hem İstanbul Üniversitesi hem 
de Ankara Üniversitesi’nde sosyal bilim-
ler alanının oluşturulmasında önemli rol 
oynamıştır. Ankara Üniversitesi’nde Siya-
sal Bilgiler Fakültesi, İstanbul’da Hukuk ve 
İktisat Fakültesi başta olmak üzere çeşitli 
sosyal bilimler alanında yabancı bilim in-
sanlarının desteği o dönemde alınmıştır. 
Peşinden Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül-
tesi’nin kurulması o tarihten günümüze 
gelinceye kadar sosyal bilimler alanında 
önemli bir alt yapının ortaya konulduğu-
nu göstermektedir”.

Panel, Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hakan Aydın ve Prof. Dr. Oktay 
Özkan’ın panelistlere plaket takdiminin 
ardından sona erdi.
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2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası do-
layısıyla Erciyes Üniversitesi KANKA Ço-
cuk Hematoloji Onkoloji ve Kemik İliği 
Hastanesi tarafından hastanede tedavi 
gören çocuklara yönelik moral etkinliği 
düzenlendi. 

KANKA Çocuk Hematoloji Onkoloji ve 
Kemik İliği Hastanesi bahçesinde dü-
zenlenen etkinliğe önceki dönem Milli 
Savunma Bakanı, TBMM Milli Savunma 
Komisyonu Başkanı AK Parti Kayseri 
Milletvekili Hulusi Akar ile Vali Gökmen 
Çiçek, AK Parti Kayseri Milletvekilleri 
Şaban Çopuroğlu, Murat Cahid Cıngı 
ve Bayar Özsoy, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Erci-
yes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun, Azerbaycan Ankara Büyükelçisi 
Reşad Memmedow, Erciyes Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oktay Özkan, 
Genel Sekreter Prof. Dr. İbrahim Narin, 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Al-

per Kemaloğlu, hastanede 

tedavi gören hasta çocuklar ve yakınları 
katıldı.  

Şenliğe katılan protokol üyelerine teşek-
kür eden KANKA Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Musa Karakükcü “Bildiğiniz gibi 2-8 

Kayseri protokolü, Erciyes Üniversitesi KANKA Çocuk Hematoloji Onkoloji ve Kemik İliği Hastanesi’nde tedavi 
gören çocuklar için düzenlenen moral etkinliğinde bir araya geldi.  Hastanede tedavi gören çocuklar oyun 
parkurları ve müzik dinletisi ile doyasıya eğlendi.

ERÜ’de Lösemili Çocuklar Şenliği…

KANKA Çocuk Hematoloji Onkoloji ve Kemik 
İliği Hastanesi’nde Moral Etkinliği Düzenlendi
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Kasım Lösemili Çocuklar Haftası. Burada 
iyileşmiş çocuklar var, aileleri var. Sayın 
bakanımız burada, protokol burada. Bi-
zim bu şenliğimizi onurlandırdıkları için 
kendilerine teşekkür etmek istiyorum” 
dedi.

Hulusi Akar, lösemili çocuklara acil şi-
falar temennisinde bulunarak, “Bugün 
burada sizlerle beraber hüzünleniyoruz, 
‘Allah acil şifalar versin’ diyoruz. Diğer ta-
raftan da hocalarımızı gördükten sonra, 
bu tesisi gördükten sonra Allah’ın izniy-
le geleceğe daha güvenle bakabiliyoruz. 
Bu noktadaki çalışmalarından dolayı 
tüm hocalarımıza, sağlık personeline 
teşekkür ediyorum. Anne ve babalara 
da bu konuda mücadeleye devam diyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Türkiye’de lösemi tedavisi konusunda 
ciddi çalışmalar yapıldığına dikkati çe-
ken Akar, “Çok şükür Türkiye’de bu ko-
nuda da çok ciddi gelişmeler, çalışmalar 
var. Hem tedavi teknikleri, hem ilaçlarla 
alakalı çalışmalar yoğun bir şekilde sü-
rüyor. Bu konuda da Türkiye’de son de-
rece özel bir yeri olan bir hastaneden 
bahsediyoruz. Valimiz, belediye başka-

nımız, il başkanımız, milletvekillerimiz 
ile bunların güçlenmesi için gereken ne 
varsa yaptık, yapmaya devam ediyoruz. 
Biz insan olarak, devlet olarak elimizden 
geleni yapacağız. İnşallah evlatlarımız 
sağlıklarına kavuşacak. Aileleriyle birlik-
te güle oynaya hayatlarını sürdürecek-
ler” şeklinde konuştu.

Vali Gökmen Çiçek, Kocasinan Kadın 
Kooperatifi’nin büyük bir sosyal sorum-
luluk projesine imza atarak, hayırsever-
lerin yapmış olduğu bağışlarla, Erciyes 
Üniversitesi KANKA Çocuk Hematoloji 
ve Onkoloji Hastanesi’nde tedavi gören 
çocuklar için oyuncak bebek ürettiğini 
söyledi. 

Bu bebeklerin çocukların hassasiyetleri 
göz önüne alınarak hijyenik şartlarda 
üretildiğini vurgulayan Çiçek, Koope-
ratif tarafından üretilen oyuncakların 
hayırseverler ve vatandaşlara satışı ara-
cılığıyla elde edilen gelirin yine aynı 
hastanede yatan çocukların ihtiyaç sa-
hibi ailelerine maddi destek sağlanmak 
üzere Kansere Karşı Birlikte Derneği’ne 
(KANKA) aktarıldığını ifade etti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh 
Büyükkılıç ise çocuklara ve ailelere bir 
nebze de olsa moral olması için gay-
ret ettiklerini belirterek, “Sevgi ve iyilik 
ile umut dolu mücadele veren lösemili 
yavrularımıza acil şifalar diliyorum” dedi.

Hastanede tedavi gören çocuklar Bü-
yükşehir Belediyesi Spor A.Ş. tarafından 
kurulan oyun parkurlarında doyasıya 
eğlenirken Hulusi Akar da çocuklar ve 
aileleri ile sohbet ederek, hatıra fotoğra-
fı çektirdi.

Program, Vali Yardımcısı Adnan Tez-
can’ın eşi Müzik Öğretmeni Tuğba Işıl-
dak Tezcan ve Müzik Öğretmenleri Betül 
Köse ile Ali Salih Köse tarafından hazır-
lanan müzik dinletisinin ardından sona 
erdi. 
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Pankreasın yeterli miktarda insü-
lin hormonu üretmemesi ya da 
üretilen insülinin etkili bir şekil-

de kullanılamaması sonucu kan şekeri 
seviyesinin yükselmesiyle ortaya çıkan 
diyabet, ömür boyu süren ve yaşam ka-
litesini etkileyen bir hastalık…

Özellikle genç yaşlarda ortaya çıkabilen 
Tip 1 Diyabet, çocukların ve ailelerinin 
hayatını olumsuz etkileyebiliyor. 

Ancak, erken teşhis ve doğru tedavi ile 
bu zorlu yolculukta umut var. 

Doğru beslenme ve kurallara uyularak 
bu hastalar normal insanlar gibi kaliteli 
bir yaşam sürebiliyor.

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Mus-
tafa Eraslan-Fevzi Mercan 

Çocuk Hastanesi’nde 14 

Kasım Dünya Diyabet Günü dolayısıyla 
diyabetli çocuklara umut vermek için bir 
dizi etkinlik düzenlendi. 

Tişört ve yüz boyama etkinliklerinde ke-
yifli dakikalar geçiren çocuklar, palyaço 
ve maskotlara ise büyük ilgi gösterdi.

Halk arasında şeker hastalığı olarak adlandırılan diyabet, çağın en yaygın hastalıklarından ve artık küçük 
yaştaki çocuklarda bile görülebiliyor. 14 Kasım Dünya Diyabet Günü dolayısıyla Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Mustafa Eraslan-Fevzi Mercan Çocuk Hastanesi’nde diyabetin önemine dikkati çekmek ve hastalık 
hakkında farkındalığı artırmak için bir dizi etkinlik düzenlendi. Diyabetli çocuklara umut vermek amacıyla 
düzenlenen etkinlik kapsamında çocuklar; önce tişört ve yüz boyama etkinliklerinde keyif dolu dakikalar 
geçirdi, sonra palyaço ve maskotlar eşliğinde doyasıya eğlendi. Aileleri diyabetle mücadelede birlikte omuz 
omuza durmaya çağıran Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Çocuk 
Endokrinoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nihal Hatipoğlu, “Unutmayalım ki, farkındalıkla başlayan bu 
mücadelede her birimizin katkısı, çocuklarımızın sağlığına ışık tutacak ve umut olacaktır” dedi. 

Diyabetli Çocuklar ERÜ Tıp Fakültesi Mustafa Eraslan-Fevzi Mercan Çocuk 
Hastanesi’nde Birbirinden Renkli Etkinliklerle Doyasıya Eğlendi

Diyabete Karşı Omuz Omuza!
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Erciyes Üniversitesi Çocuk Endokrinolo-
ji Kliniği Diyabet Ekibi olarak, diyabetle 
yaşayan insanlara yardımcı olmak için 
ellerinden geleni yapmaya hazır olduk-
larını vurgulayan Erciyes Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Anabilim Dalı Çocuk Endokrinoloji 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nihal 
Hatipoğlu, ancak diyabetin önlenmesi 
ve kontrolü için toplumsal bir bilinç ve 
duyarlılığın da gerekli olduğunun altını 
çizerek, 14 Kasım Dünya Diyabet Gü-
nü’nü farkındalık yaratmak ve diyabetle 
mücadele etmek için bir vesile olarak 
gördüklerini söyledi.

Bu belirtiler varsa dikkat!

Diyabet; aşırı susama, sık idrara çıkma, 
halsizlik, yorgunluk, kilo kaybı, görme 
bozukluğu, yara iyileşmesinde gecikme, 
kaşıntı, enfeksiyonlara yatkınlık gibi du-
rumlarla ortaya çıkıyor.

Prof. Dr. Hatipoğlu, bu belirtileri yaşayan 
kişilerin bir an önce bir sağlık kuruluşu-
na başvurarak kan şekeri ölçümü yaptır-
maları gerektiğine dikkati çekiyor.

Diyabet tedavisinin temel 
unsurları; ilaç, beslenme ve 
egzersiz…

Prof. Dr. Nihal Hatipoğlu, “Biz Çocuk En-
dokrinoloji Kliniği Diyabet Ekibi olarak, 

çocukluk çağında diyabet tanısı alan 
hastalarımıza ve ailelerine en iyi şekilde 
hizmet vermeye çalışıyoruz. Çocukluk 
çağında diyabetin özel bir takip ve teda-
vi gerektirdiğini biliyoruz.

Bu nedenle, çocuklarımızın ve aileleri-
nin diyabetle ilgili bilgi ve becerilerini 
artırmak, psikolojik ve sosyal destek 
sağlamak, komplikasyonları önlemek 
ve yaşam kalitesini yükseltmek için dü-
zenli takiplerini yapıyor, çeşitli eğitim ve 
danışmanlık programları düzenliyoruz” 
şeklinde konuştu.

Diyabetin hayatı tehdit eden veya kısıt-
layan bir hastalık olmadığına işaret eden 
Prof. Dr. Nihal Hatipoğlu, diyabetle yaşa-
yan insanların tedavilerine uyum sağla-
dıkları ve yaşam alışkanlıklarına dikkat 

ettikleri sürece sağlıklı, mutlu ve aktif bir 
yaşam sürebileceğini söyledi.

Prof. Dr. Hatipoğlu, aileleri diyabetle mü-
cadelede birlikte omuz omuza durmaya 
çağırdı, “Unutmayalım ki, farkındalıkla 
başlayan bu mücadelede her birimizin 
katkısı, çocuklarımızın sağlığına ışık tu-
tacak ve umut olacaktır” dedi. 
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Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastaneleri’nde, “14 Kasım Dünya 
Diyabet Günü” kapsamında Gev-

her Nesibe Hastanesi Toplantı Salonu’n-
da erişkin diyabet hastalarına yönelik 
bilinçlendirme toplantısı yapıldı.

14 Kasım Dünya Diyabet 
Günü’nde bu programı 
‘ulusal halk etkinliği’ 
olarak düzenledikle-
rini belirten Erciyes 
Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi İç Hastalık-
ları Endokrinoloji 
ve Metabolizma Bi-
lim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Züleyha Özdamar 
Karaca, toplantıda diya-
bet hastalığında insülinin 
rolü, önemi, tanı ve tedavisinin 

neden önemli olduğunu, 
diyabet çeşitlerini, belir-

tilerini, tanın nasıl konulduğunu, teda-
vi yöntemlerini, kimlerde araştırılması 
gerektiğini, hangi sağlık sorunlarına 
yol açtığını, tedavide amaçlananların 
neler olduğunu, diyabet eğitiminin ne-

den sürdürülebilir olması 
gerektiğini, diyabette 

beslenme, egzersiz 
ve ilacın önemini 

anlattı.

2006 yılından 
itibaren 14 
Kasım tari-
hinin Dünya 
Diyabet Günü 

olarak kut-
landığını ifade 

eden Prof. Dr. Zü-
leyha Özdamar Ka-

raca, sembolünün mavi 
yuvarlak halkalar olduğunu 

belirterek, halk arasında şeker hastalığı 

olarak bilinen diyabetin, insülin direnci, 
insülin eksikliği veya her ikisinin birlikte 
bulunması sonucu kan şekerinin yüksek 
olduğu bir hastalık olduğunu ifade etti.

“Bu sadece bir şeker yüksekliği gibi gö-
zükse de birçok sisteme etki edebiliyor” 
diyen Prof. Dr. Züleyha Özdamar Karaca, 
bunun farkında olmanın ve hastalığın 
seyrinde hastanın nelerle karşılaşabile-
ceğini bilmenin büyük önem taşıdığına 
dikkati çekti.

Daha sonra Üniversitemiz İç Hastalıkla-
rı Endokrinoloji ve Metabolizma Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Züleyha Özdamar 
Karaca, Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Fahri 
Bayram ve Prof. Dr. Kürşat Ünlühızarcı, 
hastalardan gelen soruları cevapladı. 

Toplantı, diyabet hastaları için hazırla-
nan ikramlıkların tadılmasının ardından 
son buldu.

14 Kasım Dünya Diyabet Günü nedeniyle Erciyes Üniversitesi’nde 
düzenlenen bir diğer etkinlik ise ‘Erişkin Diyabet Hastalarına Yönelik 
Bilinçlendirme Toplantısı’ idi. Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji 
ve Metabolizma Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Züleyha Özdamar Karaca, 
sadece bir şeker yüksekliği gibi görünen diyabetin ciddiye alınmadığı 
takdirde birçok sistemi olumsuz etkilediğini söyledi.

Diyabet Deyip Geçmeyin!

Ciddiye Alınmadığı Takdirde Birçok 
Sistemi Olumsuz Etkiliyor

Diyabeti
farkedin!
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Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastaneleri’nde, “15 Kasım Dünya 
KOAH Günü” dolayısıyla hasta ve 

hasta yakınlarında farkındalık oluştur-
mak amacıyla ücretsiz Solunum Fonksi-
yon Testi (SFT) yapıldı.

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hasta-
neleri Başhekimliği’nin katkılarıyla, Gö-
ğüs Hastalıkları Anabilim Dalı ile Türk 
Toraks Derneği’nin işbirliğiyle gerçekleş-
tirilen etkinlik kapsamında, Gevher Ne-
sibe Hastanesi girişinde stant kuruldu. 
Burada hasta ve hasta yakınlarına KOAH 
hakkında bilgilendirme yapılarak broşür 
dağıtıldı ve ücretsiz Solunum Fonksiyon 
Testi (SFT) yapıldı.

“15 Kasım Dünya KOAH Günü” nedeniyle 
kurulan standı Kayseri Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç da 
ziyaret ederek, Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim 

Dalı Başkanı Prof. Dr. İnci Gülmez’den 
etkinlik hakkında bilgi aldı.

Prof. Dr. İnci Gülmez, “15 Kasım Dünya 
KOAH Günü”nün bu yılki temasının ik-
lim değişimi ve etkilerini de kapsayacak 
şekilde ‘Havamızı Koruyalım, KOAH’sız 
Yaşayalım’ olarak belirlendiğini söyledi.

Bu tema ile temiz hava ve akciğer sağ-
lığının öneminin vurgulanmasının 
amaçlandığını ifade eden Prof. Dr. İnci 
Gülmez, akciğerleri sağlıklı tutmak ve 

sağlıklı nefes alabilmek için tütün ve tü-
tün ürünlerinin kullanılmaması gerekti-
ğine dikkati çekti.

KOAH’ın temel nedeninin kirli hava so-
luma olduğunun altını çizen Prof. Dr. 
İnci Gülmez, solunan ortam havasının 
temiz tutulması, düzenli ve dengeli bes-
lenilmesi, düzenli egzersiz yapılması, 
yaş grubuna uygun aşıların olunması ve 
iklim değişimine duyarsız kalınmaması 
tavsiyelerinde bulundu.

Nefes alıp verme güçlüğü, kalıcı solunum problemleri ve tedavi edilebilir bir akciğer hastalığı olarak 
tanımlanan KOAH; öksürük, balgam, nefes darlığı ve zaman zaman yorgunluk hissi şikâyetleri ile kendini 

gösteriyor. Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastaneleri, yaşam kalitesini olumsuz etkileyen hastalık hakkında 
halkı bilinçlendirmek amacıyla “Havamızı Koruyalım, KOAH’sız Yaşayalım” sloganı ile Gevher Nesibe Hastanesi 

girişinde stant kurdu, hasta ve hasta yakınlarına ücretsiz Solunum Fonksiyon Testi (SFT) yaptı.

‘Havamızı Koruyalım, KOAH’sız Yaşayalım’

ERÜ Tıp Fakültesi Hastaneleri’nde Ücretsiz 
Solunum Fonksiyon Testi Yapıldı 
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ERÜ Tıp Fakültesi Öğrencileri Erciyes 
Üniversitesi Hatıra Ormanı’na Fidan Dikti

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakülte-
si öğrencileri ‘Ağaç, Dik, Doğayı 
Koru’ temalı etkinlik kapsamında 

Erkilet Bölgesi’nde bulunan Erciyes Üni-
versitesi Hatıra Ormanı’nda fidan dikimi 
gerçekleştirdi.

Kocasinan Belediyesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen etkinliğe; Erciyes Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Ço-
lakbayrakdar, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Cemal Alper Kemaloğlu, dekan yar-
dımcıları, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.

“Hava soğuk olsa da böyle 
güzel programlar içimizi 
ısıtıyor”

Ağaçlandırmanın önemine dikkati çe-
ken Prof. Dr. Fatih Altun, şehrin farklı 
noktalarında yeşillendirme çalışmaları 
yaptıklarını belirterek, Üniversitemiz 
öğrencilerinde farkındalık oluşturması 
açısından büyük önem taşıyan etkinli-

ğin düzenlemesinde emeği geçenlere 
teşekkür etti.

Tıp Fakültesi öğrencileri ile fidan diki-
mi etkinliğinde bir araya gelmekten 
mutluluk duyduğunu dile getiren Prof. 
Dr. Fatih Altun, “Sevgi önce coğrafyayı 
sevmekle, toprağı sevmekle, insanı sev-
mekle başlayan ve devam eden bir sü-
reçtir. Biz gerçekten vatanımızı seviyor-
sak, toprağımızı da seviyoruz demektir. 
Toprağımızı yeşillendirmek, yeşil alanlar 
oluşturmak, ona bakmak ve onu koru-
mak bence çok önemli bir görev hatta 
önemli bir ibadettir. Bu nedenle yapılan 
faaliyet çok kıymetlidir. Hava soğuk olsa 
da böyle güzel programlar içimizi ısıtı-
yor” dedi.

Erciyes Üniversitesi ve Kocasinan Belediyesi iş birliğinde ‘Ağaç, Dik, Doğayı Koru’ temalı etkinlik gerçekleştirildi. 
Etkinlik kapsamında Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencileri; Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Alper Kemaloğlu ile 
birlikte Erkilet Bölgesi’nde bulunan Erciyes Üniversitesi Hatıra Ormanı’na fidan dikti, fidanlara can suyu verdi. 

‘Ağaç Dik, Doğayı Koru’ 
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“Dikilen fidanlar bizden sonraki 
nesillere hatıra olarak kalacak” 

Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrak-
dar, daha yeşil ve daha çevreci bir şehir için yoğun 
gayret sarf ettiklerini belirterek, “Yemyeşil bir or-
tam, çevre ve tabiat, herkesin arzusudur. Kayseri 
gibi kırsal bir alanı, iklim şartlarına göre yeşillen-
dirmek, hakikaten büyük bir emek istemektedir. 
Ağaç dikerken özellikle ilkokul, ortaokul ve lise 
çağındaki gençlerle etkinlikler yaparak dikmeye 
çalışıyoruz. Nedeni ise gençlere yapılan işin değe-
rinin anlatılması, fidanlara sahip çıkılarak fidanla-
rın sevgiyle büyümesinin sağlanması, gençlerin 
de emeğinin ve katkısının sahaya yansıtılması… 
Bulunmuş olduğumuz alanda, 4-5 yıl öncesinden 
dikmiş olduğumuz fidanlar var. Sizlerin dikeceği 
fidanlar da boy verecek, yeşerecek, büyüyecek 
ve bizden sonraki nesillere hatıra olarak kalacak. 
En önemlisi de tabiata verilmiş bir emanet olarak 
burada kalmış olacaklar. Şehirlerin dokusu içe-
risinde, belediyelerin yapmış olduğu çalışmalar 
içerisinde bazı işler gündelik işler ancak bazı işler 
var ki hakikaten bizden sonraki nesillere emanet 
bırakılacak işler. Tabiatın korunması ve çevrenin 
güzelleştirilmesine katkı sunacak bu işler, güzel 
emanetler bizden sonraki nesiller için” ifadelerini 
kullandı.

“Hekimlikte doğayı iyileştirmek de var” 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Alper Kema-
loğlu da etkinliğin düzenlemesinde emeği geçen-
lere teşekkür ederek, “Tıp Fakültesi öğrencilerinin 
çok sayıda özelliği var. Türkiye’nin en seçilmiş öğ-
rencileri burada. Hekimliğin ayrı bir kutsallığı ve 
önemi var; o da iyilikle ve sağlıkla bir arada olma-
sı. Biz iyi olan her şeyi yapmak ve kötü olan her 
şeyi engellemekle mükellefiz. Bu iyiliğin içerisin-
de doğa da var, doğayı iyileştirmek de var. Bugün 
burada hepinizin birer fidanı olacak. Biz istiyoruz 
ki mezun olduğunuzda bu diktiğiniz fidanların ya-
nına bir kez daha gelin, fotoğraflarını çekin ve o 
fidanlara bir selam vermiş olun” şeklinde konuştu. 

Konuşmaların ardından Rektör Prof. Dr. Fatih Al-
tun, Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolak-
bayrakdar ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal 
Alper Kemaloğlu, Tıp Fakültesi öğrencileri ile fi-
danları toprakla buluşturdu ve fidanlara can suyu 
verdi.

2023 yılı Nobel Tıp Ödülü’nün 
sahipleri Covid-19 pande-
misinde kullanılan mRNA 

aşılarının geliştirilmesini sağlayan 
bilim insanları Katalin Karikó ve 
Drew Weissman oldu.

Bu bağlamda, Erciyes Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Gevher Nesibe Has-
tanesi Toplantı Salonu’nda “Nobel 
Tıp Ödülüne Giden Yolda mRNA 
Aşılarının Gelişim Süreci” konulu 
seminer verildi.

Seminerin moderatörlüğünü ya-
pan Erciyes Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Tıbbi Genetik Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Munis Dündar, 
Nobel ödüllerinin Alfred Nobel ta-
rafından kurulan derneğin verdiği, 
insanlığa hizmet edenleri ödüllen-
dirmek amacını taşıyan prestijli bir 
ödül olduğunu söyledi.

Ortaya çıkan SARS-CoV-2 varyant-
larına ilişkin geliştirilen aşının, kişi-
selleştirilmiş kanser immünotera-
pisinde kullanılmak üzere sentetik 
mRNA’ların nasıl geliştirilebilece-
ğine ışık tuttuğunu belirten Prof. 
Dr. Munis Dündar, “Bu açıdan hem 
kanserin türüne, hem de hastanın 

kanserinin genetik yapısına özel 
aşılar geliştirilmesi mümkün ola-
caktır” dedi. 

Ardından Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Tıbbi Genetik Anabilim 
Dalı doktora öğrencisi Mehmet Er-
can, “Covid-19’a Karşı Etkili mRNA 
Aşılarının Geliştirilmesini Sağlayan 
Nükleozit Baz Modifikasyonlarına 
İlişkin Keşifleri” konulu sunumunu 
gerçekleştirdi.

Etkinlik, Mehmet Ercan’ın katılım-
cılardan gelen soruları cevaplama-
sından sonra sona erdi.

mRNA, kanser ile mücadele araştırmalarına yeni bir ivme 
kazandırdı. Pandemi sırasında Covid aşısı olarak dünya çapında 

milyonlarca insana uygulanan mRNA teknolojisi, şimdi kanser 
de dahil olmak üzere diğer hastalıklar için araştırılıyor. Erciyes 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Gevher Nesibe Hastanesi Toplantı 
Salonu’nda bu kapsamda “Nobel Tıp Ödülüne Giden Yolda 

mRNA Aşılarının Gelişim Süreci” konulu seminer verildi.

mRNA Teknolojisi Sayesinde 
Kanser Aşısı Geliştiriliyor

ERÜ Tıp Fakültesi Hastaneleri’nde 
‘Nobel Tıp Ödülüne Giden Yolda mRNA 

Aşılarının Gelişim Süreci’ Anlatıldı  
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AKADEMİK BAŞARILAR

Yürütücülüğünü Dr. Öğr. Üyesi 
Seçil Yılmaz’ın yaptığı, Dr. Öğr. 
Üyesi Armağan Aytuğ Yürük’ün 

araştırmacı, yüksek lisans öğrencileri Elif 
Yaşar’ın bursiyer ve Prof. Dr. Habibe Şa-
hin’in danışman olarak yer aldığı “Meme 

Kanser Kök Hücrelerinde Lipit Metabo-
lizması: Yeni Terapötik Hedefler ve Kök-
lülük Üzerindeki Etkilerinin Araştırılma-
sı” başlıklı proje, TÜBİTAK 1002 A fonu 
tarafından desteklenmeye hak kazandı.

Çukurova Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Dicle Dönmez’in 
yürütücüsü olduğu, Erciyes Üni-

versitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Özhan Şimşek’in araştırmacı 
olarak yer aldığı “Zeytinde (Olea europa-

ea L.) Adventif Köklenme Mekanizması-
nın Morfolojik, Histolojik ve Moleküler 
Yöntemler ile Araştırılması” başlıklı TÜ-
BİTAK 3501 projesi desteklenmeye hak 
kazandı.

Erciyes Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Osman SÖNMEZ’in Muhammad Azhar 
Nadeem, Faheem Shehzad Baloch, Sa-

jid Fiaz, Muhammad Aasim, Ephrem 
Habyarimana ve Nusret Zencirci’nin edi-
törlüğünü yaptığı «Legumes Biofortifi-
cation” başlıklı uluslararası kitabı 2023 
yılının Kasım ayında basıldı.

Dr. Öğr. Üyesi Seçil Yılmaz’ın TÜBİTAK 1002A Proje Başarısı

Doç. Dr. Özhan Şimşek’in TÜBİTAK 3501 Başarısı

Prof. Dr. Osman Sönmez’in Kitap Çalışması

Hatay Mustafa Kemal Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Sebahattin Çürük’ün yürütü-

cüsü olduğu, Erciyes Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özhan 
Şimşek’in araştırmacı olarak yer aldığı 
“Solanum torvum ile Melezlenen Sola-

num Aethiopicum’da Maternal Tohum 
Oluşum Mekanizmasının Araştırılması 
ve Bu Mekanizmada Etkili Genlerin Be-
lirlenmesi” başlıklı TÜBİTAK 1001 prog-
ramı altında açılan “Deprem Bölgesi 
Üniversiteleri Özel Çağrısı-BİNBİRÇABA” 
projesi desteklenmeye hak kazandı.

Doç. Dr. Özhan Şimşek’in TÜBİTAK 1001 Başarısı
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